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‘Çorum yemeklerini tanıtacağız’
Çorum’da faaliyet gösteren aşçılar ve
pastacılar dernek çatısı altında toplanı-
yor. Kısa adın ÇAPTER olan Çorum
Aşçılar ve Pastacılar Dernek kuruldu.
Geçtiğimiz hafta kurulan Çorum Aşçılar
ve Pastacılar Derneği’nin kurucu baş-
kanlığını Rasim Çakıcı yaparken, Burak
Topal, Emrulah Burhan, Nazende
Yalçınkaya, Tarık Çakıcı’da derneğin
yönetiminde görev aldı.   Dernek baş-
kanlığını üstlenen Rasim Çakıcı yaptığı
açıklamada Çorum’un yemek kültürünü
tanıtmayı amaçladıklarını bildirdi. 

‘Biz hekimler barışta savaşta
her yerde insan için çabalarız’

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri Ömer
Sobacı, mesleklerinin kutsal ve ulvi olduğunu
belirterek, hekimlerin barışta savaşta her yerde
insan için çaba gösterdiğini söyledi. 
Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştiri-
len ‘Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma
Yöntemleri’ konulu konferansta açılış konuş-
ması yapan Sobacı, sağlık çalışanlarının her
birinin halkın sağlığı için çalıştığını vurguladı.

Ankara’da meydana gelen, 37 kişinin ölümü ve çok kişinin yara-
lanmasıyla sonuçlanan bombalı saldırıdan Çorum’a ilk ölüm haberi
Çorumlu siyasetçi iki çocuk babası 66 yaşındaki Mehmet
Yurtsever’den geldi. 
Önceki yıllarda Ankara 2. Bölgeden Milletvekili Aday Adayı olan, belirli
dönemlerde CHP Keçiören Belediye Başkan Vekilliği, Belediye meclis
üyeliği ve CHP eski İlçe Başkanlığı görevi yapan Mehmet Yurtsever’in
ölümü yakınlarını yasa boğdu.

Daha 15 yaşındaydı
Ankara’daki hain saldırıda 15 yaşındaki Çorumlu öğrenci Atakan Eray
Özyol da hayatını kaybetti Çorum’un Sungurlu İlçesi Arifegazili Köyü
nüfusuna kayıtlı Mehmet Özyol’un oğlu Atakan Eray Özyol’un Ankara
Pınar Eğitim Kurumları’nda eğitim gören lise öğrencisi olduğu ve saldırı-
dan beri kayıp olduğu bildirildi.

Çorum teröre iki kurban verdi
Ankara’da meydana gelen bombalı terör saldırısından Çorum’a da şehit acısı düştü. Hayatını kaybedenler arasında Çorumlu iki kişinin bulunduğu açıklandı. 

15 yaşındaki Atakan Eray Özyol ve 66 yaşındaki Mehmet Yurtsever hain saldırıda hayatını kaybedenler arasında yer aldı.
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14 Mart Tıp
Bayramı kutla-
maları çerçeve-
sinde düzenle-
nen konferansa
Ankara’da mey-
dana gelen terör
olayı gölge
düşürdü.

Celal Bayar Üniversitesi emekli öğretim
görevlisi Mehmet Tatlısu, Mehmet Akif ve
İstiklar Marşımız konulu konferans verdi. 
Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde
düzenlenen konferansta konuşan Mehmet
Tatlısu, milletin M. Akif sevgisini örnekleriy-
le anlatarak, İstiklal Marşı şairinin örnek
hayatını anlattı. Tatlısu konferansta “büyük
Akif gençliğinde ailesini vatanına feda etmiş,
yaşlılığında da hem ailesinden hem de vata-
nından ayrı kalmıştır” dedi.

Tatlısu Hoca, bir kere daha
Akif’i anlattı Terörün gölgesinde Tıp Bayramı

AK Parti Çorum
Milletvekili,
TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi
Ahmet Sami Ceylan,
Çorum’dan Merzifon Havaalanı’na servis hizmetle-
rinin yeniden başlayacağı müjdesini verdi.

Ceylan’dan Havaalanı’na 
servis müjdesi
Ceylan’dan Havaalanı’na 
servis müjdesi

3’TE

‘Terörün dili, ırkı,
rengi, partisi olmaz’

Ak Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, terö-
rün dili, ırkı, rengi, partisi olmadığını belirte-
rek, Ankara’da meydana gelen patlamada
Çorumluların da bulunduğunu söyledi.

‘Ülkemizin başı sağ olsun’
Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, bayram
ile üzüntünün bir arada yaşandığını belirterek,
Ankara’da meydana gelen terör olayını kına-
dıklarını söyledi. 
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Ankara’da meydana gelen patla-
maya tanık olan Hitit üniversitesi
öğrencisi Büşra Dölcü yaşadığı
korku dolu anları anlattı. Hafta
sonu tatili için Ankara’da yaşayan
ailesinin yanına giden 22 yaşında-
ki Büşra Dölcü, patlamanın mey-
dana geldiği bölgedeki evlerinde o
anlara şahit oldu. 

Patlamanın tanığı o anları anlattı
İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail
Yücel, toplumsal yaşantının
tüm alanlarında şiddetin giderek
yaygınlaşan bir eğilim haline
geldiğini belirterek, sağlık
kurumlarında da şiddet vakala-
rına çık sık rastlandığını, bunun
bir an önce sona ermesi gerekti-
ğini söyledi. 

Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet son bulmalı
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Dün 14 Mart Tıp Bayramı vesilesi ile İl
Sağlık Müdürü İsmail Yücel’i maka-
mında ziyaret eden Vali Yardımcısı
Adem Saçan, bu milletin bir çok acılar
yaşadığını ve bir çok badireden geçtiği-
ni söyledi. Milletin mayasının, yapısı-
nın, sabrının, bilincinin, sağduyusun bu
olayları aşmaya yeteceğini ifade eden
Vali Yardımcısı Adem Saçan, konuşma-
sında şunları söyledi: “Böylesine

anlamlı bir günde güzel sözleri sarf
etme sırası ve hekimlerimize övgüler
yağdırmamız gereken bir gündü. Ancak
hepimizi üzen bir olay yaşandı. 
Türk milleti çok acılar yaşadı, çok badi-
reler atlattı. Bu milletin mayası yapısı
sabrı bilinci sağduyusu bu olayları
aşmaya yetecektir. Üç ay içerisinde üç
defa böyle vahim bir hadise ile karşıla-
şıyoruz. 

Vali Yardımcısı Adem Saçan, 14 Mart Tıp Bayramı’nın çok anlamlı oldu-

ğunu ve hekimlere övgüler yağdırılması gereken bir gün olduğunu

ancak Ankara’da tüm milleti üzen bir olay yaşandığını belirterek,

yürekleri karartan bu hadiseden dolayı terörü kınadıklarını vurguladı. 

Tüm yüreğimizi karartan hadiseden dolayı terörü kınıyoruz
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Türk Büro Sen Çorum Şube
Başkanı Sami Çam, Ankara’nın
göbeğinde patlayan ve 37 vatanda-
şın hayatını kaybetmesine, 125
vatandaşın yaralanmasına sebep
olan, alçakça saldırıyı tüm nefretleri
ile kınadıklarını söyledi. 
Dün sendika binasında konuyla ilgi-
li basın açıklaması düzenleyen
Çam, terör olayları ile ilgili ve
Karaman’da yaşanan küçük çocuk-
lara uygulanan cinsel istismarı sert
bir dille eleştirdi. Cinsel istimrar ve
terör suçlarına idam cezası getiril-

mesi gerektiğinin altını çizen Sami
Çam, öte yandan Türkiye’de acilen
olağanüstü hal veya sıkıyönetim
ilan edilmesi gerektiğini kaydetti. 
“Terörle mücadele konusunda dev-
letimiz gereken istihbaratı ve
güvenlik politikalarını uygulama-
maktadır. Terör örgütlerinin finan-
sal destekçilerine yardım ve yatak-
lık yapanlara, silah tedarikçilerine
işlem yapılmaması bizi endişelen-
dirmektedir.
Terörle mücadelede sadece eline
silah almış terör örgütü mensupla-
rıyla silahlı çatışmalar bir mücadele
tarzı değildir. Bataklığın kökünü
kurutabilmek için tüm destekçileri-
nin de ifşa edilip gerekli en ağır
cezalara çarptırılması gerekmekte-
dir” diyen Çam, konuya ilişkin açık-
lamasında şunları söyledi:

OLANÜSTÜ HAL VEYA
SIYÖNETİM İLAN 

EDİLMELİ
“Ortadoğu’nun dehlizlerinde
Ankara’yı Bağdatlaştırmak,
Türkiye’yi Suriyeleştirmek isteyen

güçler Türk Milletinin sinesine çar-
parak bu alçak planları hiçbir zaman
başarıya ulaşamayacaktır. Bizler
Türk Milletinin birlik ve beraberliğe
her zamankinden daha fazla ihtiyaç
duyduğuna ve iktidarıyla, muhale-
fetiyle, sivil toplum örgütleriyle bu
cennet vatanımızın ebediyen yaşa-
ması için herkesin elini taşın altına
koyup kardeşlik hukukunun tesis
edilmesi gerektiğine inanıyoruz.
Terör acımasız yüzünü bir kez daha
sivil ve masum insanları katlederek
göstermiştir. Terörün her türlüsünün
lanetlenmesi ve kınanması bu top-
raklarda yaşayan insanlarımızın asli
görevidir. 
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin bu
topraklar var olduğu günden bu
tarafa haini yerli işbirlikçisi hiç bit-
memiştir. Ama bu Devletin İstiklal
Marşı vatan evlatlarına “Korkma!”
diye seslenir. Türk Milleti mensup-
larının marşından da anlaşılacağı
üzere hiçbir şart altında ve hiç kim-
seden hiçbir terör örgütüne, hiçbir
devlete eyvallah etmeden Yüce
Türk Devletini ilelebet muhafaza ve
müdafaa edecektir. Türk toprakları
üzerinde hesap kuranlar, proje
hazırlayanlar, taşeron terör örgütle-
rini kullanarak canımızı acıtmak
isteyenler bu akıttıkları kanda
muhakkak bir gün kendileri boğula-
caktır. 
23 Temmuzdan bu tarafa milletimiz
yaklaşık 500 şehit vermiştir. Oysa
biz 1974 Kıbrıs Barış Harekatı’nda
498 şehit vermiştik. Bizim kiminle,
nasıl mücadele ettiğimizi iktidar
sahipleri ve yetkilileri iyi tahlil
etmek zorundadır. 

GÜVENLİK ZAFİYETİ
MAALESEF ÜLKEMİZDE

HAT SAFHADADIR
Terörle mücadele konusunda devle-
timiz gereken istihbaratı ve güven-
lik politikalarını uygulamamaktadır.
Terör örgütlerinin finansal destekçi-
lerine yardım ve yataklık yapanlara,
silah tedarikçilerine işlem yapılma-
ması bizi endişelendirmektedir.
Terörle mücadelede sadece eline
silah almış terör örgütü mensupla-
rıyla silahlı çatışmalar bir mücadele
tarzı değildir. Bataklığın kökünü
kurutabilmek için tüm destekçileri-
nin de ifşa edilip gerekli en ağır
cezalara çarptırılması
gerekmektedir. 
(Ebru ÇALIK)

Sami Çam: Türkiye’de acilen olağanüstü
hal veya sıkı yönetim ilan edilmeli

‘İdam edilmeliler’

Türk Büro Sen
Çorum Şube

Başkanı Sami
Çam, “Ülkemizde
cinsel istismar ve

terör suçlarına
idam cezası getiri-

lerek, bu suçları
işleyenlerin aleni

şekilde, toplumun
gözü önünde idam
edilmelerini talep

ediyoruz” dedi. 

Türk Büro Sen Çorum Şube
Başkanı Sami Çam

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum
Şubesi Başkanı Ahmet Saatcı, terörün acımasız
ve kanlı yüzünü Ankara’da bir kez daha göster-
diğini belirterek, huzur ve güvenli hedef alan bu
alçak saldırıyı, terörü, teröre destek verenleri,
terörün arkasındaki iç ve dış güçleri nefretle
kınadıklarını söyledi. Ankara’daki kalleş saldırı-
da vefat eden vatandaşlara Allah’tan rahmet;
ailelerine, yakınlarına ve millete sabır ve başsağ-
lığı dileyen Saatcı, “Ülkemize, milletimize,
güvenlik görevlilerimize ve geleceğimize yöne-
len bu canice saldırıları lanetliyoruz” dedi. 
“Hain saldırılar milletimizi asla pes ettiremez”
diyen Saatcı, açıklamasında şunları söyledi:
“Güzel ülkemiz, her alanda parlayan yıldız ola-
cak.  Bunun gerçekleşmesinden korkanlar, bunu
engellemek isteyenler, geçmişte de oldu. Bugün
de var. Yarında olacak. Bize düşen, birliğimizi
korumaktır. Bize düşen, bizi yıkmak, bölmek
durdurmak isteyenlere karşı tek yürek olmaktır.
Bu tür karanlık planlarla ülkemizi karıştırmak
isteyenler kirli emellerine hiçbir zaman ulaşama-
yacaktır. Milletimiz sahip olduğu sağduyu ile bu
hain planları her zaman boşa çıkarmayı bilmiştir.
En büyük temennimiz bu alçak saldırının tüm
yönleriyle aydınlatılması, faillerinin yakalanma-
sı ve arkasındaki karanlık güçlerin ortaya çıkarıl-
masıdır. Bir kez daha, saldırıda vefat eden vatan-
daşlarımıza Allah'tan rahmet; ailelerine, yakınla-
rına ve milletimize sabır ve başsağlığı diliyo-
ruz.”

‘Terörü, terörün arkasındaki iç 
ve dış güçleri nefretle kınıyoruz’

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şubesi Başkanı Ahmet Saatçi

Şeker-İş Çorum Şube Başkanı
Sefer Kahraman, Türkiye’nin
merkezinde, 1 ay önce meyda-
na gelen ve toplam 29 kişinin
hayatını kaybettiği terör saldırı-
sının henüz acısı dinmeden,
millet şehitlerine ağlarken,
Kızılay'da yeni bir canlı bomba
saldırısının vuku bulmasıyla ilk
belirlemelere göre 30’un üzeri
vatandaşın hayatını kaybetmesi
ve çok sayıda yaralının olması-
nın bir kez daha yürekleri dağ-
ladığını söyledi. 
Milletin, gelişmelerden dolayı
derin bir kaygı içerisinde oldu-
ğunun altını çizen Kahraman,
artık sabır ve sinirlerin taham-
mül eşiklerinden, hazmetme
sınırlarından taştığının iyi bilin-
mesi gerektiğini vurguladı.
“Ülkemizin birlik ve beraberli-
ğine, kardeşliğine, milletimizin
barış ve huzuruna yönelik bu
tür menfur saldırılar tüylerimizi
diken diken eden ihanet, mela-
net ve alçaklığın simgesi olmuş
saldırılar olsa da Türk Milleti
artık bu saldırılara karşı vakur
duruşu ve sağduyusuyla etkisi
yüzyıllar sürecek tavır sergile-
yerek gereken cevabı verecek-

tir” diyen Kahraman, açıklama-
sında şunları söyledi: “Terörü
besleyen her türlü yolun, bugün
mermi, bomba, mayın olarak
güvenlik güçlerimizi ve vatan-
daşlarımızı hedef alması artık
bardağı taşırmıştır. Bundan
böyle teröre destek veren, kapa-
lı kapılar arkasında teröristlerle
el ele, kol kola strateji belirle-
yen, kürsülerde nutuklar atarak
Türkiye Cumhuriyeti Devletine
açıkça meydan okuyan siyasi
uzantıların derhal etkisiz hale
getirilmesi yönünde radikal
adımların hayata geçirilmesi
gerekmektedir. 
Milletini ve vatanını inkar eden
köksüzlerin, omurgasızların bu
topraklarda yeri yoktur.
Milletimiz acısını saracak kadar
metanetli, hesap soracak kadar
iradeli ve kudretlidir. Ya hep
birlikte tek millet olunacak ya
da bayrağımıza, toprağımıza,
insanlarımıza saldırıp, ateşle
oynayanlara karşı hesap kesile-
cektir. Varlığımızı dinamitle-
meye çalışan, ülkemiz insanına
travma yaşatan terör örgütü ve
bunları himaye eden yerli ve
yabancı işbirlikçilere karşı

bugünden başlayarak asker,
siyaset ve sivil toplum kuruluş-
larıyla acil tedbirler devreye
alınmalı, bu alçaklığı yapanlar-
la arkasında duran karanlık cep-
henin teşhis ve deşifresiyle
gereken taarruza başvurulmalı-
dır. Son sözle; Ankara
Kızılay'da meydana gelen terör
saldırısını lanetlerken, hayatını
kaybeden vatandaşlarımıza
Allah'tan rahmet, yakınlarına
başsağlığı ve sabır, yaralı vatan-
daşlarımıza da acil şifalar dile-
rim.”

Kahraman: Milletimiz hesap soracak kadar kudretlidir

Şeker-İş Çorum Şube
Başkanı Sefer Kahraman

TÜMSİAD Çorum Şube
Başkanı Abdurrahman Kılıç,
Ankara’da meydana gelen hain
terör saldırısını şiddetle kına-
dıklarını dile getirerek, “Bu
elim saldırıda, yaşamını yitiren
vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, tüm yakınlarına başsağlığı
ve sabır, yaralı vatandaşlarımı-
za da acil şifalar diliyoruz. Son
aylarda, ülkemizin birlik ve
beraberliğini bozmaya, vatan-
daşlarımızın huzurunu kaçır-
maya yönelik terör saldırılarıy-
la zor günlerden geçiyoruz”
dedi. 
Terörün, demokratik ve gelişen

Türkiye’nin barış ve huzurunu
hedef aldığının altını çizen
Kılıç, bu hain saldırıların,
vatandaşların demokrasi ve
huzur iradesini kırmaması
gerektiğini söyledi. 
Kılıç, açıklamasında “Bu güzel
ülkemizin üzerinde yaşanan
hain oyunlar karşısında ortak
bir dil ve iradeyle karşı duruş
sergilemeliyiz. Saldırının faille-
rinin bir an önce bulunarak
hesap sorulmasını, bu gibi sal-
dırıların bir daha olmaması için
gerekenlerin yapılmasını dili-
yoruz. Ülkemizin önde gelen
sivil toplum kuruluşlarından

biri olarak üzerimize düşenleri
yapmaya devam edeceğimizi
yüce milletimize ve kamuoyu-
na saygıyla duyururuz.
Hepimizin başı sağ olsun” dedi. 

‘Terör ülkemizin barış ve huzurunu hedef almaktadır’

Merkezi İstanbul’da bulunan Çorumlu Eğitimci
Sanayici ve İşadamları Derneği (ÇESİAD) , her
yıl Çorum’da gerçekleştirdiği projelere bir yeni-
sini daha ekledi. 
ÇESİAD, ‘Dilek Balonu’ adını verdikleri projede
amaçlarının Sungurlu’ya bağlı Demirşeyh ve
çevre köylerinde taşımalı sistemle eğitim gören
ilkokul öğrencilerinin dileklerini gerçekleştirerek
hem geleceğe ışık tutacak olan bu çocukların
dileklerine ve hayallerine kavuşmanın mümkün
olduğunu göstermek, hem de onların yüzlerinde-

ki gülümsemelere şahit olmak olduğunu belirtti. 
Dernek Başkanı Mehmet Karaca, “Her çocuğun
dileğini mektup şeklinde yazıya dökmesini iste-
dik. Dileklerin hepsini aldık ve İstanbul'a götürü-
yoruz. Tüm dilekleri kısa bir süre içerisinde temin
edip Mayıs ayında hediyelerimizle birlikte tekrar
geleceğiz” dedi. 
Karaca, ayrıca köy muhtarının köyde tekerlekli
sandalyeye ihtiyaç olduğunu söylediğini ve bera-
berlerinde bir adet tekerlekli sandalye getirdikle-
rini kaydetti.

ÇESİAD’dan ‘Dilek Balonu’ projesi

Vali Ahmet Kara’nın 15 Mart Dünya Tüketiciler
Günü dolayısıyla mesaj yayınladı. Tüketicinin
korunması kavramının dünyada son yüzyılda
önem kazanmış olmakla birlikte, bu konuda geç-
mişe dayanan köklü gelenekler bulunduğunu dile
getiren Vali Ahmet Kara, tüketicinin fatura, mak-
buz veya fişini mutlaka alması gerektiğini kay-
detti. Vali Ahmet Kara, “Tüketici haklarının
geliştirilmesinde ve korunmasında en önemli
öğenin bilinçli, duyarlı ve sorumluluk sahibi
bireyler olduğu unutulmamalıdır. Sivil toplum
örgütlerinin çalışmaları ve tek tek bireylerin
sorumluluk ve duyarlılıkları bu konuda büyük
önem taşımaktadır. Vatandaşlarımız haklarını
arayabilmeleri için, satın aldıkları malın veya
hizmetin fatura-makbuz veya fişini mutlaka
almaları ve istenildiği takdirde ibraz edebilmele-
ri gerekmektedir. Bu sebeple söz konusu belge-
leri satıcıdan talep etmeleri çok önemlidir” dedi.
Vali Kara’nın mesajı şöyle: “Bizim kültürümüz-
de üretimin her aşamasının sağlıklı ve kaliteli
olmasına yönelik yüzlerce yıl öncesine dayanan
sözlü ve yazılı kurallar mevcuttur. Örneğin 16.
Yüzyılda II. Bayezid devrine ait “Bursa, İstanbul
ve Edirne İhtisab Kanunnameleri” dünyada tüke-
tici haklarını koruyan ilk kanun olarak bilinmek-
tedir. 12’nci yüzyılda Anadolu’da oldukça yay-
gın biçimde faaliyet gösteren Ahilik teşkilatının
işleyişi de esas olarak üretimin kalitesine ve ima-
lattan tüketime belli standartların korunmasına
dayanmaktaydı. Bugün dünya ülkelerinin, uygu-
lamaya ve hâkim kılmaya çalıştıkları bu değerler,
bin yıldır Anadolu’da hâkimdir. Birleşmiş
Milletler Teşkilatı tarafından kabul edilen ve bir-
çok ülkede kanunlarla koruma altına alınan tüke-
tici hakları, İslâm Hukukunda “Kul Hakkı”nın
bir parçası olarak değerlendirilmektedir.
Tüketicinin korunması ile ilgili kurallar sadece
tüketiciyi değil, belli standartta ve kalitede mal
ve hizmet üretimini sağladığı için aynı zamanda
üreticileri ve dolayısıyla ülke ekonomisini de
korumaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle, tüketi-
cinin korunmasına yönelik önemli görevler üst-
lenen, Tüketici Sorunları Hakem Heyetleri,
Tüketici Mahkemeleri olmak üzere tüm kamu
kurum ve kuruluşlarına ve bu alanda fedakârca
faaliyet gösteren
bütün gönüllü tüketi-
ci örgütlerine teşek-
kür ediyor, hepimi-
zin birer tüketici
olduğumuz gerçe-
ğinden hareketle tüm
vatandaşlarımızın
“15 Mart Dünya
Tüketiciler Günü”nü
kutluyor ve “6502
Sayılı Tüketicinin
K o r u n m a s ı
Hakkında Kanun”un
tüm tüketicilerimize
faydalı olmasını
temenni ediyorum.”

‘Fatura-makbuz veya
fişinizi mutlaka alın’

Celal Bayar Üniversitesi emekli öğretim
görevlisi Mehmet Tatlısu, Mehmet Akif ve
İstiklar Marşımız konulu konferans verdi. 
Hitit Üniversitesi Mühendislik
Fakültesinde düzenlenen konferansta
konuşan Mehmet Tatlısu, milletin M. Akif
sevgisini örnekleriyle anlatarak, İstiklal
Marşı şairinin örnek hayatını anlattı.
Tatlısu konferansta “büyük Akif gençliğin-
de ailesini vatanına feda etmiş, yaşlılığında
da hem ailesinden hem de vatanından ayrı
kalmıştır” dedi.
Hitit Üniversitesi Mühendislik
Fakültesinde düzenlenen konferansta
konuşan Celal Bayar Üniversitesi emekli
öğretim görevlisi Mehmet Tatlısu, Mehmet
Akif’in büyük eseri Safahat için şu sözleri
söyledi. “Safahat, İstanbul ekseninde mil-
letimizin manzum romanıdır, Balkan
Savaşlarının, Birinci Dünya Savaşı’nın,
Çanakkale Zaferinin ve İstiklal Harbi’nin
gayri resmi ebedi belgesidir, İstiklal
Marşımız ise aziz milletimizin diriliş des-

tanıdır”
Baştan sona büyük ilgiyle izlenen konfe-
ransın sonunda Mühendislik Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Ali Kılıçarslan, Mehmet
Tatlısu’ya teşekkür ederek günün anısına
plaket verdi. 

Tatlısu Hoca, bir kere daha Akif’i anlattı

Tarım ÜFE yüzde 3,11 azaldı
Tarım ÜFE, 2016 yılı şubat ayında bir
önceki aya göre yüzde 3,11 azalırken, bir
önceki yılın Aralık ayına göre yüzde
0,15, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 5,53 ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 10,08 artış gösterdi.
Aylık değişim, tarım ve avcılık ürünle-
rinde yüzde 3,10 ve balıkçılıkta yüzde
8,20 azalış, ormancılık ürünlerinde ise
yüzde 2,50 artış olarak gerçekleşti.

EN FAZLA AYLIK 
AZALIŞ ÇOK YILLIK

BİTKİSEL ÜRÜNLER 
ANA GRUBUNDA OLDU

Bir önceki aya göre değişim, tek yıllık
bitkisel ürünlerde yüzde 3,42, çok yıllık
bitkisel ürünlerde yüzde 6,22, canlı hay-
vanlar ve hayvansal ürünler ana grubun-
da ise yüzde 0,50 azalış olarak gerçek-
leşti. Alt tarım gruplarından sebzeler bir
önceki aya göre yüzde 7,39 azaldı. Alt
tarım gruplarından tahıllar, baklagiller ve
yağlı tohumlar yüzde 1,69 ve turunçgil-
ler yüzde 0,60 artış, çeltik ise yüzde 1,37
azalış gösterdi.
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Çorumlu siyasetçi terör kurbanı
Ankara’da meydana gelen, 37 kişinin
ölümü ve çok kişinin yaralanmasıyla
sonuçlanan bombalı saldırıdan Çorum’a

ilk ölüm haberi Çorumlu siyasetçi iki
çocuk babası 66 yaşındaki Mehmet
Yurtsever’den geldi. 
Önceki yıllarda Ankara 2. Bölgeden
Milletvekili Aday Adayı olan, belirli
dönemlerde CHP Keçiören Belediye
Başkan Vekilliği, Belediye meclis üyeliği
ve CHP eski İlçe Başkanlığı görevi yapan
Mehmet Yurtsever’in ölümü yakınlarını
yasa boğdu.
Yutsever’in Çorum’un Alaca ilçesi
Yenice nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenildi.
Mehmet Yurtsever’in Ankara’da toprağa
verileceği öğrenildi. 
Evli ve 2 çocuk babası Yurtsever, aralık
ayının son haftasında Bitlis’te şehit düşen
25 yaşındaki yeğeni Uzman Çavuş Eren
Kılıç’ı toprağa vermişti. Kılıç, PKK’lı
teröristlerin araziye yerleştirdiği el yapı-
mı patlayıcının uzaktan kumandayla pat-
latması sonucu şehit düşmüştü.
Çorum’a bir başka acı haber ise çocuk

yaşta terör salsına en küçük kurbanların-
dan 15 yaşındaki Atakan Eray Özyol’dan
geldi. 

Daha 15 yaşındaydı
Ankara’daki hain saldırıda 15 yaşındaki
Çorumlu öğrenci Atakan Eray Özyol da
hayatını kaybetti Çorum’un Sungurlu
İlçesi Arifegazili Köyü nüfusuna kayıtlı
Mehmet Özyol’un oğlu Atakan Eray
Özyol’un Ankara Pınar Eğitim
Kurumları’nda eğitim gören lise öğrenci-
si olduğu ve saldırıdan beri kayıp olduğu
bildirildi.
Üzerinde kimliği bulunmayan Özyol’un
acı haberi ise sabah saatlerinde ailesine
ulaştırıldı. Baba Mehmet Özsoy ve Anne
Kevser Özyol çocukları Atakan Eray
Özyol’un patlamada hayatını kaybettiğini
öğrendi. Özyol’un cenazesi Keçiören
Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

Çorum MHP eski il Başkan Yardımcısı
Orhan Özyoy’un da akrabası olan Atakan
Eray Özyol’un Ankara’da toprağa veril-
mesi bekleniyor.

Çorum teröre iki kurban verdi
Ankara’da meydana gelen bombalı terör saldırısından Çorum’a da şehit acısı düştü. Hayatını kaybedenler arasında Çorumlu iki kişinin bulunduğu açıklandı. 

15 yaşındaki Atakan Eray Özyol ve 66 yaşındaki Mehmet Yurtsever hain saldırıda hayatını kaybedenler arasında yer aldı.

Geçtiğimiz gün
Ankara’daki patlamada
hayatını kaybeden 15
yaşındaki Atakan Eray

Özyol

Ankara’da meydana gelen, 37 kişinin
ölümü ve çok kişinin yaralanmasıyla

sonuçlanan bombalı saldırıdan
Çorum’a ilk ölüm haberi Çorumlu
siyasetçi iki çocuk babası 66 yaşın-
daki Mehmet Yurtsever’den geldi. 

Ankara’da meydana gelen patlamaya tanık olan
Hitit üniversitesi öğrencisi Büşra Dölcü yaşadı-
ğı korku dolu anları anlattı. Hafta sonu tatili
için Ankara’da yaşayan ailesinin yanına giden
22 yaşındaki Büşra Dölcü, patlamanın meyda-
na geldiği bölgedeki evlerinde o anlara şahit
oldu. Olayın ardından Çorum’a dönen Hitit
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji
Bölümü ikinci sınıf öğrencisi Büşra Dölcü,
hala o anların şokunu yaşıyor. 
Evde bulunduğu sırada meydana gelen patla-
manın şiddetiyle evlerinin camlarının kırıldığı-
nı söyleyen genç öğrenci, sokağa çıktıklarında
korkunç manzara ile karşılaştığını anlattı. 

“KOLU, BACAĞI KOPMUŞ 
İNSANLAR VARDI”

Büşra Dölcü “Patlama sırasında büyük bir sar-
sıntı oldu. Sanki bina yerinden sökülecekti.
Panik halinde dışarıya çıktık. Çok büyük bir
toz bulutu vardı. Meydana doğru baktık insan-
lar koşuşuyorlardı. Meydanda insanların yerler-
de yattığını gördüm. Kolu, bacağı kopmuş
insanlar vardı. Çok korktuk. Eve döndüğümüz-
de binamızdaki tüm camların kırıldığını gör-
dük” diyerek yaşadıkları korkuyu anlattı. 

Patlamanın
tanığı o anları
anlattı

Hitit üniversitesi öğrencisi Büşra
Dölcü yaşadığı korku dolu anları

anlattı. 

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, Çorum’dan Merzifon
Havaalanı’na servis hizmetlerinin yeniden baş-
layacağı müjdesini verdi.
Milletvekili Ceylan’ın havaalanına servis sağlan-
ması için başlattığı girişimler meyvesini verdi.
Ceylan, servis hizmetlerinin 18 Mart Cuma gününden
itibaren başlayacağını bildirdi.
Konuyla ilgili bir açıklama yapan Milletvekili Ceylan,
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin
Başaranhıncal ile birlikte Türk Hava Yolları üst düzey
yetkililerini ziyaret ettiklerini ve Çorum’un havaalanı
konusundaki sorunlarını ilettiklerini, THY ile yapılan
bir anlaşma gereği 18 Mart 2016 Cuma gününden iti-
baren özel bir şirketin Çorum'dan Merzifon’a havaala-

nı
yolcuları-
nı taşıyacağını söyle-
di. Uçak seferlerine göre Çorum'dan Merzifon'a servis
aracılığı ile yolcuların taşınacağını ifade eden Ceylan,
Çorum'un kendi havaalanının olması için de ayrıca
çalışmalarını sürdürdüklerini kaydetti.

Ak Ocaklar Başkanı Arslan
Bolat, Ak Ocaklar Gençlik
Kolları Başkanı Rıza Koç ve
Yönetimi İl Genel Meclis
Başkanı Halil İbrahim Kaya’yı
ziyaret etti. Ak Ocaklar Başkanı
Bolat, faaliyetlerini ve projeleri
anlattı.
İl Genel Meclis Başkanı Halil
İbrahim Kaya ziyaretlerinden
dolayı memnuniyetini dile geti-
rerek 
“Geleceğimizin teminatı olan
gençlerimizin bu şekilde bilin-
çli ne istediğini bilen ve güzel
işler yapan bir toplumun ferdi
olarak şekillenmesi çok güzel,
Temiz toplum temiz gelecek
için İl Genel Meclis Başkan'ı

Olarak Ak Ocaklara tüm proje-
lerinde destekliyor ve başarılar

diliyorum” dedi.

Ak Ocaklardan İl Genel
Meclis Başkanı Kaya’ya ziyaret Türk Kızılayı Çorum Şube Başkanı

Sedat Canbolat, İl Genel Meclis
Üyesi Ünal Cevizci’nin İl Genel
Meclisi’ne taşıdığı, İl Genel Meclis
Üyelerince de ilgili komisyona
havale edilen, Komisyon Üyeleri
Yurdanur Özzehinli ile Yıldız
Bek’in hızlı bir şekilde hazırladıkla-
rı raporun geçtiğimiz İl Genel
Meclisi gündeminde görüşülüp
uygulama kararı almasının gerek
Çorum gerekse Türkiye’deki diğer
Kızılay Birimleri açısından önemli
bir görev ve sorumluluk olarak
örnek teşkil edecek bir davranış
olduğunu söyledi. 
Canbolat, “Kızılay Kan Bağış
Merkezi’nin dolayısıyla Çorum
Halkının bu önemli ihtiyacını temin
edecek olan başta Valiliğimiz olmak
üzere İl Genel Meclisi Üyeleri’ne,
Başkanına, İl Özel İdaresi Genel

Sekreteri ve çalışma ekibine, konu-
yu gündem yapan ve katkı sağlayan
tüm basın yayın kuruluşlarına Türk
Kızılayı, faydalanıcıları ve
Yönetimim adına teşekkür ederim”
dedi. 
Canbolat, açıklamasında 2010 yılın-
da açılışını yaptığımız ve bugüne
kadar binlerce insanımıza çare olan
Kızılay Kan Bağış Merkezimiz her
yıl artan ivme ile personel ekipman
ve işlev olarak sürekli ilerleme kay-
detmiştir. Ancak kan alımında yeter-
li hedefe ulaşmaya engel teşkil eden
ve artık fıkralık olduğumuz gezici
kan bağış otobüsümüz sürekli prob-
lem olmakta yollarda arızalanmakta
randevulaştığımız bağışçılarımıza
ulaşmakta problem yaşatmakta.
Dolayısıyla kan bağış miktarımıza
etki etmekteydi” dedi.

Canbolat’tan teşekkür

Ceylan’dan Havaalanı’na 
servis müjdesi
Ceylan’dan Havaalanı’na 
servis müjdesi

Çanakkale Zaferi’nin 101. yıl dönümünde
Maza Köyü Gençlik Platformu tarafından
Çanakkale Şehitleri anıldı. 
Gençlik platformu Çanakkale şehitleri için
önceki gün yemekli mevlid programı düzenle-
yerek şehitleri hayırlarla ve dualarla yad etti.
Gençlik platformu Aralık ayında Mardin’de
şehit düşen Özel Hareket Polisimiz Mesut
Demirkan’ın kabrini de ziyaret etti. Maza
Köyü Gençlik Platformu, “Programımıza katı-
lan tüm gençlerimize ve köy halkımıza bizlere
destek oldukları için teşekkür ederiz” dedi. 
Maza Köyü Gençlik Platformu, “Çanakkale
Savaşı’nın öncesi ve sonrasıyla kadim bir
inancın müdafaasının tezahürü olduğunu ve
bu tezahürün bugün deYaşına bakılmaksızın
eli silah tutan ve 45 kiloyu geçmiş her gencin
İslam’ın başşehri İstanbul’u korumak için cep-
heye alındığını, ‘’İstanbul düşerse Mekke
düşecekti, Medine düşecekti, Kudüs düşecek-
ti. Bunun farkında olan ümmetin kutlu anaları
on dördünde, on beşinde olan kuzucuklarını
cepheye gönderdiler. Dünyanın en güçlü
donanmaları da Boğaz’dan geçmesin diye iki
yüz elli bin delikanlı kendi canından geçti. Bu
iki yüz elli bin şehidimizin yetmiş bin kadarı
lisenin ilk yıllarındaki öğrencilerin emsaliydi.
Zaferin üzerinden doksan sekiz yıl geçti ama
onlar hala on dördündeler, on beşindeler.
Çanakkale şehitlerimizi anmanın esaslı duruşu
Kelam-ı Kadim’in özünü anlamaktır. Şahadet
sadece taşın toprağın çiğnetilmemesi değil
bilakis bir ruhun, bir anlayışın, bir inancın
müdafaasıdır” dedi. 

Maza Köyü Gençlik
Platformu şehitleri andı

Sağlık-Sen Çorum Şubesi
Basın ve İletişimden Sorumlu
Başkan Yardımcısı Hacı Nuri
Lafcı, bu yıl Tıp Bayramına
Ankara’da meydana gelen hain
saldırının acısı ile girildiğini
belirterek, sağlık çalışanlarının
yüreğinin yandığını vurguladı. 
14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle
Sağlık-Sen Çorum Şubesi ve
Çorum İlim Yayma Cemiyeti
ile birlikte Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Hastane Yöneticisi Sinan
Zehir’i makamında ziyaret
ettiklerini ifade eden Lafcı,
“Çorum İlim Yayma
Cemiyeti’nin Tıp Bayramı
etkinlikleri kapsamında bizlerle
birlikte olmalarından dolayı
başta İlim Yayma Cemiyeti baş-
kanı Av. Mehmet Karadağ ve
yönetim kurulu üyelerine sendi-
kamız adına teşekkür ediyo-
rum” dedi. 
“12 Mart Pazar günü akşam
saatlerinde Ankara/
Kızılay’daki terör saldırısını

şiddetle kınıyoruz. Yüce
Allah’tan, menfur saldırıda
hayatını kaybedenlere rahmet,
yaralılara acil şifalar, ailelerine,
yakınlarına ve milletimize sabır
ve metanet diliyoruz.
Milletimizin başı sağ olsun. Bu
saldırının failleri, insanlıktan
çıkmış ve insanlıktan nasipsiz-
dir. Bu vicdan yoksunu katiller,
eylemleriyle doğrudan insanı,
insan onurunu ve insanlığı
hedef alıyorlar. Bu cani saldırı,
Türkiye’ye, Türkiye’nin bütün-
lüğüne, huzur ve güvenliğine
yapılmış bir saldırıdır” diyen
Lafcı, açıklamasında şunları
söyledi:
“Bu yıl Tıp Bayramı’na,
Ankara’da meydana gelen hain
saldırının acısıyla girdik. 14
Mart 1827’de ilk
Cerrahhanenin kurulmasının yıl
dönümünde, 14 Mart 1919 tari-
hinde tıbbiye öğrencilerinin
İstanbul’un işgalini protesto
eylemini başlangıç kabul eden
Tıp Bayramı, mensuplarını

onurlandıracak köklü bir mazi-
ye sahiptir. İstanbul Tıp
Fakültesi öğrencilerinin tama-
mının şehit olması sebebiyle
mezun verememesinin acısını
ve bu öğrencilerin vatan savun-
ması için okul yerine cepheye
gitmesinin gururu, milletimizin
övünç kaynaklarındandır.
Sağlık çalışanları, geleneksel
olarak 14 Mart Tıp
Bayramı’nda bayramı kutla-
makla birlikte sorunlarını dile
getirmekte, çözüm istemekte-
dir. Ancak bu seneki Tıp
Bayramı, hain terör saldırısının
gölgesinde geçmektedir. Terör
vatandaşlarımızı vurmuş, bir-
çok vatandaşımızın hayatını
kaybetmesine, birçoğunun da
yaralanmasına sebep olmuştur.
Ancak, bu acıyla ilk yüzleşen
yine sağlık çalışanları olmuştur.
Öznesinde insan olan her olay-
da ilk karşımıza çıkan sağlık
çalışanları, kendi canlarını hiçe
sayarak bu hizmeti vermekte-
dir. 

‘Sağlık çalışanlarının yüreği yanmaktadır’

Çorum Baro Başkanı Av. Altan
Akpınar, Türkiye’nin Başkenti
Ankara’nın kalbinde, yani
Türkiye’nin kalbinde son altı ay
içinde 3. kez korkunç bir patlama
yaşandığını belirterek, olay sonu-
cunda onlarca vatandaşın hayatını
kaybettiğini ve yaralandığını söyle-
di. 
“Yaşanan olaylar gösteriyor ki biz-
den istenen terörle yaşamaya alış-
mak, can kayıplarını kanıksamak
ama biz terörle yaşamaya alışık
değiliz, alışmayacağız. Türkiye bir
Ortadoğu ülkesi değildir. Türkiye
çağdaş, demokratik, laik bir hukuk
devletidir. Ancak son dönemde
yaşanan terör eylemlerinden birileri-

nin nemalandığı ve Türkiye’yi
Ortadoğu bataklığına çekmeye çalış-
tığı anlaşılmaktadır. Ülkenin her
tarafı terör gruplarıyla doldu taştı.
Terör örgütü başkentimizde cirit atı-
yor” diyen Akpınar, konuya ilişkin
açıklamasında şunları söyledi:
“Göz göre göre canlarımızı kaybedi-
yoruz. Her terör olayının peşinden
de hamasi laflar ve kınama mesajla-
rıyla konu kapanıyor.  Ancak açıkça
ortada ki kafamızı kuma gömerek,
kınayarak bu sorun çözülmüyor.
Artık bu aşamadan sonra izleyenler-
den olmayacağız. Artık bu karanlık
yolculuğun sona ermesi ve ülkemi-
zin selameti için barıştan yana saf
tutacağız.  

‘Ankara’daki katliamı şiddetle lanetliyoruz’
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14 Mart Tıp Bayramı
Çorum’da çeşitli etkin-
liklerle kutlandı. Dün İl
Sağlık Müdürlüğü tara-
fından düzenlenen prog-
ram çerçevesinde Atatürk
Anıtı’na çelenk sunuldu. 
Törene Kamu
Hastaneleri Birliği Genel
Sekreteri Ömer Sobacı, İl
Sağlık Müdürü Dr.
İsmail Yücel, Halk
Sağlığı Müdürü Dr.

Ahmet Barış, Tabipler
Odası Başkanı Dr.
Mustafa Azak ve sağlık
çalışanları katıldı. Saygı
duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın
okunmasının ardından
Anıt’a İl Sağlık
Müdürlüğü, Çorum
Tabipler Odası, Çorum
Özel Hastanesi ve Özel
Elitpark Hastanesi’nin
çelenkleri sunuldu. 

Tıp Bayramı’nda Anıt’a çelenk
İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail
Yücel, toplumsal yaşantının
tüm alanlarında şiddetin gide-
rek yaygınlaşan bir eğilim hali-
ne geldiğini belirterek, sağlık
kurumlarında da şiddet vakala-
rına çık sık rastlandığını, bunun
bir an önce sona ermesi gerekti-
ğini söyledi. 
14 Mart Tıp Bayramı vesilesiy-
le bir açıklama yapan Yücel,
“Başta acil servisler yoğun
bakım ünitelerinde görev
yapanlar olmak üzere sağlık
çalışanları sık sık şiddete maruz

kalmaktadır. 
Sağlık çalışanlarına yönelik
şiddet vakalarının en kısa süre-
de son bulması en büyük
temennimizdir. Büyük özveriy-
le mesleğini icra eden insanlığa
daha nitelikli bir yaşam sunma-
yı amaç edinen bu saygın ve
onurlu mesleği yerine getiren
hekimlerimizin ve tüm sağlık
çalışanlarımızın 14 Mart Tıp
Bayramını kutluyorum” dedi.
Sağlıklı bir hayatın insanların
vazgeçemeyeceği temel bir hak
olduğunu dile getiren Yücel,
etkin ve kaliteli bir sağlık siste-
minin nitelikli bir toplumun en
önemli vazgeçilmezi olduğunu
kaydetti. Yücel, konuya ilişkin
şunları söyledi:
“Bakanlığımızın öncelikli
hedefi olan çağdaş sağlık hiz-
meti anlayışı, insanımıza ulaşı-
labilir ve kaliteli sağlık hizmeti
sunmanın yanında sağlığı koru-
maya ve geliştirmeye yönelik
çalışmaları da kapsamaktadır.
Biz sağlık çalışanları yeryüzün-

deki en kutsal en ulvi mesleği
yerine getirmekteyiz.
Mesleğimizi bu denli kutsal ve
ulvi kılan insanımızı yaşatmak
ve iyileştirmek asalsı insan
odaklı oluşudur. Bizler hiçbir
ayrım yapmadan bütün insanla-
rı sevmeyi onlara saygı duyma-
yı, sabır, hoşgörü ve merhamet-
le hizmet etme arzusu duymayı
en başta kabul etmiş insanlarız. 
Nitelikli, iyi eğitimli en iyi hiz-
met koşullarında hizmet üreten
üretilen hizmetten memnun
olan ve yarınlarına umutla
bakan sağlık çalışanlarımızı
görmek, geleceğe umutla bakan
sağlıklı toplumların oluşumuna
da katkı sağlayacaktır. ‘Beni
Türk hekimlerine emanet edi-
niz’ sözüyle Büyük Önder
Atatürk’ü güven ve takdirini
kazanmış değerleri hekimleri-
mizi ve her düzeydeki sağlık
çalışanlarının yaşama hakkının
korunmasında gösterdiği titiz
ve insanüstü gayretleri her türlü
övgünün üzerindedir.”

Sağlık çalışanlarına
yönelik şiddet son bulmalı

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, 

14 Mart Tıp Bayramı vesilesi ile Vali Yardımcısı
Adem Saçan, İl Sağlık Müdürlüğü’nü ziyaret
ederek, İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel ve bera-
berindekiler ile bir süre görüştü. 
Dün gerçekleştirilen ziyarette konuşan İl Sağlık

Müdürü İsmail Yücel, Ankara’da meydana
gelen elim terör olayını gerçekleştirenleri kına-
dıklarını belirterek, bu olaydan 14 Mart Tıp
Bayramını bayram olarak kutlayamadıklarını
sevinçlerinin yarım kaldığını söyledi. 
Yücel, “Gönül isterdi ki bayramların hem milli
hem dini hem mesleki bayramları bayram tadın-
da kutlayalım. Terör saldırısını gerçekleştirenleri
kınıyorum, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
Allah’tan rahmet, kederli ailelerine başsağlığı
diliyorum, yaralılara da acil şifalar diliyorum”
dedi. 
Yücel, konuşmasında şunları söyledi:
“14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle yaptığınız
nazik ziyarete teşekkür ediyorum. 14 Mart
1919’dan beri tıp bayramı olarak kutlanmakta-
dır. Tıp bayramı ve tıp haftasını başlatmış bunu-
yoruz. Program vesilesi ile her yıl rutin uygula-
dığımız kamu hastanelerini, özel hastaneleri,
ziyaret edip tıp çalışanlarımızın tıp bayramını
kutlayacak onlara birer karanfil takdim edecek-
tir. Ankara’da meydana gelen elim terör saldırı-
sından dolayı ziyaretlerimizi daha sonraki gün-
lerde yapacağız. 
Gönül isterdi ki bayramların hem milli hem dini
hem mesleki bayramları bayram tadında kutla-
yalım. Maalesef yaşadığımız elim terör saldırısı
bizim bu sevincimizi yarım bıraktı. Terör saldı-
rısını gerçekleştirenleri kınıyorum, hayatını kay-
beden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, keder-
li ailelerine başsağlığı diliyorum, yaralılara da
acil şifalar diliyorum.”

‘Terör saldırısı bizim bu
sevincimizi yarım bıraktı’

Vali Yardımcısı Adem Saçan’dan
Sağlık Müdürlüğü’ne ziyaret

Dün 14 Mart Tıp Bayramı vesilesi
ile İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel’i
makamında ziyaret eden Vali
Yardımcısı Adem Saçan, bu mille-
tin bir çok acılar yaşadığını ve bir
çok badireden geçtiğini söyledi.
Milletin mayasının, yapısının, sab-
rının, bilincinin, sağduyusun bu
olayları aşmaya yeteceğini ifade
eden Vali Yardımcısı Adem Saçan,
konuşmasında şunları söyledi:
“Böylesine anlamlı bir günde güzel
sözleri sarf etme sırası ve hekimle-
rimize övgüler yağdırmamız gere-
ken bir gündü. Ancak hepimizi üzen
bir olay yaşandı. 
Türk milleti çok acılar yaşadı, çok
badireler atlattı. Bu milletin mayası
yapısı sabrı bilinci sağduyusu bu
olayları aşmaya yetecektir. Üç ay
içerisinde üç defa böyle vahim bir
hadise ile karşılaşıyoruz. 
Tüm yüreğimizi karartan hadiseden
dolayı terörü kınıyoruz. Muhalefet
ve iktidar tüm kurumlar, sivil top-

lum örgütleri çok daha farklı olarak
bir arada ses verdiler. Bu çok önem-
li. Teröre karşı dimdik ayakta oldu-
ğumuzu gösterdiler. 

TÜRKİYE SAĞLIKTA
ÖNEMLİ MESAFELER

KAT ETTİ
Tüm mesleklerin kendine göre
değerli yanları var. Öğretmen,
polis, asker, idareciler, adliye öyle
ama bu meslek grupları içerisinde
başta doktorlarımız ve onlarla bir-
likte hizmet yürüten sağlık neferle-
ri, ebeler, hemşireler, hasta bakıcı-
lar, hastanedeki teknisyenlere kadar
toplumun içerisindeki herkes ayrı
bir anlam ifade etmektedir. 
Çok önceki yıllardaki hastanelerle
bugün ki hastaneleri kıyasladığı-
mızda Türkiye’nin çok çok önemli
mesafeler kat ettiğini görmemek art
diyet olur ve körlük olur. Bilhassa
fiziki anlamda ve kullanılan cihaz-
lar açısından son derece önemli
noktaya gelinmiştir. 
Eski yıllardaki doğurganlığın sebe-
bi kalanlarla yetinmek ve aile haya-
tını devam ettirmektir. Kızamıktan
boğmacadan ölenler vardı. Şimdi
bunlar masal gibi geliyor. 
Ancak şimdi başı ağrıyan hastaneye
koşuyor. İnsanoğlunun hiç vazge-
çemeyeceği bir hizmet alanı varsa
öğrenmek ve sağlık. Sağlıkta insa-
noğlunun en çaresiz olduğu dönem
sağlık olarak kendisini iyi hissetme-
diği ve kendini doktora emanet etti-
ği dönemdir. Bir tek şeye ihtiyacı-
mız var. Bizler görmesek de hasta-

ne koridorlarının bom-
boş olduğu randevusu
olan kimsenin üç daki-
ka içinde hastanın dok-
tor yanına girdiği ses-
sizlik ve güzel bir tablo-
nun olduğu güne ulaştı-
ğımız vakit bilin ki
Türkiye’deki tüm alan-
lar dünyanın en önemli
standartlara ulaşmış
demektir. Tek hedefi-
miz o koridorlardaki o
yığınların bir gün daha
rahat şekilde hekime
ulaşmasını sağlamaktır.
14 Mart Tıp
Bayramı’nda tüm sağ-
lık çalışanlarını kutlu-
yorum ve başarılar dili-
yorum.”

Tüm yüreğimizi karartan
hadiseden dolayı terörü kınıyoruz

Vali Yardımcısı 
Adem Saçan

Vali Yardımcısı Adem Saçan, 14 Mart Tıp

Bayramı’nın çok anlamlı olduğunu ve

hekimlere övgüler yağdırılması gereken

bir gün olduğunu ancak Ankara’da tüm

milleti üzen bir olay yaşandığını belirte-

rek, yürekleri karartan bu hadiseden

dolayı terörü kınadıklarını vurguladı. 

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu,
Ankara’da meydana gelen saldırı olayını
demokrasiye, Türkiye’ye, birlik ve beraberliğe
yapılmış bir saldırı olarak değerlendirdiğini söy-
ledi.
İl Başkanı Bekiroğlu, “Gün, bir araya gelme
günüdür. Gün konuşma, ortak tehdide karşı
ortak bir bilinçle hareket etme günüdür” dedi.
Bekiroğlu, saldırıda hayatını kaybeden vatan-
daşlara Allah'tan rahmet, aileleri, yakınları ve
Türk milletine sabır dilerken, yaralılara da acil
şifalar diledi. AK Parti İl Başkanı Bekiroğlu,
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
“Ankara’da gerçekleşen bu saldırı herhangi bir
şekilde, tek bir gruba, ya da herhangi bir siyasi
topluma karşı değildir. Çok açık şekilde ifade
ediyorum, bu saldırı ülkemizin bütününe karşı
yapılmış bir saldırıdır, bu saldırı halkımıza, bir
bütün olarak her kesime yapılan saldırıdır ve
nihayet bu saldırı demokrasimize yapılan saldı-
rıdır, ülkemize yapılan saldırıdır. Çünkü Türkiye
ateş çemberi içinde, istikrarını korumayı başa-
ran, demokrasiyle istikrarını bütünleştiren örnek
ülkedir. Ülkemiz itibarına, huzuruna, istikrarına
doğrudan bir saldırı gerçekleştirilmiştir. Yine bu
saldırı halkımızın her kesiminedir. Eminim ülke-
mizin her yanında, hafta sonunda normal bir gün
yaşayan bütün vatandaşlarımız, bu saldırıyı ken-
dilerine ailelerine, evlatlarına yapılmış bir saldı-
rı olarak görmüştür.
Bir kez daha hükümetimiz adına, milletimiz
adına devletimiz adına teröre karşı omuz omuza,
bir arada olma çağrısında bulunuyorum. 
Halkımıza ve halkımızın bütün kesimlerine ses-
leniyorum, bu tür durumlarda geçmişte olduğu
gibi tam bir dayanışma içinde olacağımızı bir
daha göstermenin vaktidir. Hükümetimizin ve
ilgili bütün birimlerimizin bugün de, dün de,
yarın da her zaman terör saldırıları karşısında en
etkin şekilde mücadele etme kararlılığı olduğu
konusunda hiç kimsenin tereddüdü olmamalıdır.
Gün, bir araya gelme günüdür. Gün konuşma,
ortak tehdide karşı ortak bir bilinçle hareket
etme günüdür. Saldırıda hayatını kaybeden
bütün vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyo-
rum. Yaralılara acil şifalar diliyorum ve ülkemi-
zin, milletimizin ve özellikle de hayatını kaybe-
denlerin ailelerine başsağlığı ve taziye dilekleri-
mi iletiyorum.”

‘Gün birlik beraberlik
ve kardeşlik günüdür’

AK Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu,

AK Parti Çorum İl Başkanı 
Av. Rumi Bekiroğlu

İskilip Sakarya İlkokulu tarafından hazırlanan
İstiklal Marşı’nın kabulünün 95. Yılı ve Milli şai-
rimiz Mehmet Akif Ersoy’u anma programı ilgi
gördü.
İskilip Öğretmenevi toplantı salonunda düzenle-
nen programa Kaymakam Şuayib Gürsoy,
Belediye Başkanı Recep Çatma, Garnizon
Komutanı Albay Çetin Öçal, kurum amirleri,
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının başkan-
ları, öğrenci velileri, öğretmenler, öğrenciler ve
İskilipliler katıldı.
Kaymakam Şuayib Gürsoy, Belediye Başkanı
Recep Çatma, Garnizon Komutanı Çetin Öçal,
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve esnaf-
ların okudukları şiirlerin yayını izleyenler tara-
fından beğenildi. Program sonrası Kaymakam
Gürsoy, Başkan Çatma, Garnizon Komutanı
Öçal ve diğer katılımcılar Sakarya İlköğretim
Müdürü Durmuş Akbulut’u tebrik etti.

İskilip Sakarya İlkokulu’ndan

anma programı

Toplanan inek sütü miktarı Ocak ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5 arttı. Ocak
ayında ticari süt işletmeleri tarafından içme sütü
üretimi 134 bin 212 ton olarak gerçekleşti ve bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7 artış göster-
di. İnek peyniri üretimi 50 bin 945 ton ile bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,2 azaldı.
Koyun, keçi, manda ve karışık sütlerden elde
edilen peynir çeşitleri ise 469 ton ile bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 60,6 azaldı.
Yoğurt üretimi 89 bin 229 ton ile bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 4,1 arttı. Ayran üretimi ise
45 bin 2 ton ile bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 4,8 artış gösterdi.
Ocak ayında ticari süt işletmeleri tarafından top-
lanan inek sütü yağ oranı ortalama yüzde 3,5,
protein oranı ise ortalama yüzde 3,2 olarak tespit
edildi.
Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış topla-
nan inek sütü miktarı Ocak ayında bir önceki aya
göre yüzde 1,4 azaldı. Takvim etkisinden arındı-
rılmış toplanan inek sütü miktarı Ocak ayında bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 5,4 arttı.

748 bin 336 ton
inek sütü toplandı
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14 Mart Tıp Bayramı kutlamaları çerçeve-
sinde düzenlenen konferansa Ankara’da
meydana gelen terör olayı gölge düşürdü. 
Dün Kamu Hastaneleri Birliği Genel
Sekreterliği tarafından Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilen ‘Sağlıklı
İletişim ve Stresle Başa Çıkma
Yöntemleri’ konulu konferansa katılanlar
tarafından terör lanetlendi. 
Konferansa Ak Parti Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan
Yardımcısı Zeki Gül, Kamu Hastaneleri
Birliği Genel Sekteri Ömer Sobacı, Hitit
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Yöneticisi Sinan Zehir, İl Sağlık
Müdürü Dr. İsmail Yücel, Defterdar Ali
Sormaz, bazı kamu kurum ve kuruluşları-
nın temsilcileri, sivil toplum örgütlerinin
temsilcileri, hekimler ve sağlık çalışanları
katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başlayan konferans

öncesinde Ak Parti Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkan
Yardımcısı Zeki Gül, Kamu Hastaneleri
Birliği Genel Sekteri Ömer Sobacı ve İl
Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel birer açı-
lış konuşması yaptı. Hitit Üniversitesi
Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinden
Yrd. Doç. Dr. Aykut Buğra Şentürk, ‘Tıp
Bayramı’, Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’nden Prof. Dr.
Tayfun Güngör ‘Tıp etiği’, Erzurum
Atatürk Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr.
Kenan Taştan, ‘Sağlıklı İletişim ve Stresle
mücadele yöntemleri’ konulu sunum yaptı. 
Emekli olan hekimlerden Uzman Doktor
Mümin Alptekin yerine Uzman Dr. Harun
Doğmuş, Uzman Dr. Seyfettin Mert ve
Uzman Dr. Tahir Mantı’ya, meslek haya-
tında gösterdikleri üstün gayret ve özveri-
den dolayı teşekkür belgesi verildi.
Ardından sunum yapan hekimlere de
teşekkür belgeleri takdim edildi. Program
kokteyl ile sona erdi.  (Ebru ÇALIK)

Terörün gölgesinde Tıp Bayramı

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri Ömer
Sobacı, mesleklerinin kutsal ve ulvi olduğunu
belirterek, hekimlerin barışta savaşta her yerde
insan için çaba gösterdiğini söyledi. 
Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen
‘Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma
Yöntemleri’ konulu konferansta açılış konuşma-
sı yapan Sobacı, sağlık çalışanlarının her birinin
halkın sağlığı için çalıştığını vurguladı.
Sobacı, “Büyük bir özveri ile hizmet değer ve
fikir üreten insanın sağlık problemlerinden kay-
naklı insanların açılarını azaltmak insanı yaşat-
mak ve daha nitelikli bir yaşam sürmesi için çaba
sarf eden emek harcayan ve zor şartlarda bile
vazife ve sorumluluk bilinci ile hareket eden bu
kutsal mesleğin mensupları olan sağlık çalışanla-
rımızın 14 Mart Tıp Bayramını kutluyorum”
dedi. Sobacı, konuşmasında şunları söyledi:
“Sağlık yöneticileri olarak hedefimiz kurumları-
mızın sunduğu sağlık hizmetlerinin insan odaklı
yapılandırılmasıdır. Ayrıca bu sağlık hizmetleri-
nin sunumunun hem çalışanlarımız hem hizmet
verilecek vatandaşlarımız açısından nitelikli hak-
kaniyetli güvenilir bilimsel normlara uygun fay-
dalı kolaylaştırıcı şeffaf ve etik uygulamalar içer-
mesidir. Hekimlerimizin ve bütün sağlık çalışan-
larımızın bu zor görevi yerine getirirken çeşitli
sorunlarla karşılaşmaktadırlar. Bu sorunları en
aza indirebilmek için devletimiz büyük gayret
göstermektedir. Sağlık çalışanlarımızın çalışma
şartlarından ekonomik sıkıntılarına kadar birçok
alanda iyileştirmeler yapılmakta ve yapılmaya
da devam edilmektedir. Bu kutsal saygın ve
onurlu mesleği seçen kendisini insanlığa hizmet
için adayan tüm meslektaşlarıma ve sağlık perso-
neline şükranlarımı sunuyorum. 
Elbette ki mesleğimiz kutsal ve ulvi bir meslek-
tir. Bu mesleğin erdemini ve güzelliğini ben 36
yıllık meslek hayatımda her an yaşadım. Bir has-
tamın tedavi olduktan sonra taburcu edilmesi ve
giderken teşekkür ettiği andaki konuşmalar
aslında mesleğin ulviliğini gösterir. Benim tavsi-
yem tüm arkadaşlarımızın örnek bir vatandaş ve
her ortamda saygınlığını hissettiren bir hekim
olmalarıdır. Bu böyle olduğu sürece bayramlar
bizim için değer kazanacaktır. Bugün insanları-
mız kaliteli hizmet görebiliyorsa bunun sebebi
bizleriz. Biz hekimler barışta savaşta her yerde
insan için çabalarız. Kalbimizde duyarak ettiği-
miz Hipokrat yemini tüm yaşamımızı kapsar ve
ona sadık kalırız. Çünkü hekimlik bir meslek
değil bir yaşam şeklidir. Bu nedenle yaptığımız
hiçbir şeyi fedakarlık olarak görmeyen bizler
bugün içimizde yaşattığımız çok büyük insan
sevgisi ile insanın yaşam hakkı için ettiğimiz
yemine bağlıyız. Bu yüzden her birimiz halkımı-
zın sağlığı için çalışmaktayız. Büyük bir özveri
ile hizmet değer ve fikir üreten insanın sağlık
problemlerinden kaynaklı insanların açılarını
azaltmak insanı yaşatmak ve daha nitelikli bir
yaşam sürmesi için çaba sarf eden emek harca-
yan ve zor şartlarda bile vazife ve sorumluluk
bilinci ile hareket eden bu kutsal mesleğin men-
supları olan sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp
Bayramını kutluyorum.” (Ebru ÇALIK)

‘Biz hekimler barışta savaşta
her yerde insan için çabalarız’

Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekteri
Ömer Sobacı

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, bir canı kur-
tarmayı bütün insanlığı kurtarmakla eşdeğer
sayan anlayışın sahipleri olarak gece gündüz
insanların sağlığı için hizmet sunduklarını belir-
terek, Başkentte hasta olmasın diye üzerine titre-
dikleri insanların masum canların alçakça bir sal-
dırıda kaybedildiğini ifade etti. 
Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen
‘Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma
Yöntemleri’ konulu konferansta açılış konuşması
yapan Yücel, “Sağlık ailesi olarak acımız sonsuz.
Saldırıda yaralanan insanlarımızı hayatta tutabil-
mek için bütün gücümüzle çalışıyoruz. Evet
Acılıyız. Ancak bu milletin acılarla yoğrulmuş
şanlı tarihinin üzerimize yüklediği sorumluluğun
her zamankinden daha fazla farkındayız. Bu
alçakça saldırılarda ölüm kusan insanlık düşman-
ları kaybedecek, İnsanı yaşat ki devlet yaşasın'
diyen medeniyet anlayışını temsil eden Büyük

Türk milleti kazanacaktır. 14 Mart 1919’da
kadim başkentimiz İstanbul’u işgal etmeye kal-
kanlara karşı direnen tıbbiyelerden miras kalan
milli ruhu hiçbir güç söndüremeyecektir” dedi.
Yücel konuşmasında şunları söyledi:
“14 Mart 2016, tıp öğrencilerin işgale başkaldırı-
şının 97. yılı. Ezelden beri hür yaşamış
Milletimizin işgale boyun eğmeyeceğini haykır-
dığı ve tıbbiye öğrencilerinin yaktığı bağımsızlık
meşalesinin yıl dönümündeyiz, İşgale karşı
bağımsızlık mücadelesinin gizli adı oldu Tıp
Bayramı.
Bu milletin hekimleri, bu milletin yeniden dirilişi
için o gün nasıl kenetlendi ise bugün de büyük ve
güçlü Türkiye idealimize her zamankinden daha
çok bağlı olduğumuzu, hekimler olarak bütün
dünyaya ilan ediyoruz. Unutulmamalıdır ki, biz
hekimler ve sağlık çalışanları, insan hayatının
kıymetini en iyi bilen insanlarız.
Bir canı kurtarmayı, bütün insanlığı kurtarmakla
eşdeğer sayan anlayışın sahipleri olarak gece
gündüz insanımızın sağlığı için hizmet sunuyo-
ruz. Dün Başkentimizde hasta olmasın diye üze-
rine titrediğimiz insanlarımızı, masum canları,
alçakça bir saldırıda kaybettik. 
Bugün Türkiye'nin dört bir yanında çalışan
hekimler olarak milletimizin birliğine ve ecdadı-
mızdan miras aldığımız bağımsızlık ruhuna
büyük bir onurla sahip çıkacağımıza söz veriyo-
ruz. Terörün; huzurumuzu kaçırmasına, milli bir-
liğimizi nifak tohumları saçarak bozmasına fırsat
vermeyeceğiz.
Hekimler olarak Milletimizle birlikte; acımızın
da, umudumuzun da, kaderimizin de bir olduğu-
nu haykırmaya, insanımız ve insanlık için çalış-
maya devam edeceğiz. Milletimize hizmet sun-

‘Masum canları, alçakça
bir saldırıda kaybettik’

İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel

Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, bayram
ile üzüntünün bir arada yaşandığını belirterek,
Ankara’da meydana gelen terör olayını kınadık-
larını söyledi. 
Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen
‘Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa Çıkma
Yöntemleri’ konulu konferansta açılış konuşma-
sı yapan Gül, Ankara’daki terör olaylarında
hayatı kaybedenlere rahmet ailelerine başsağlığı
diledi. 
Gül, “Bayramla üzüntüyü bir arada yaşıyoruz.
Dünyada lider olan Türkiye’ye tahammül ede-
medikleri için bu olaylar başımıza geliyor. Bize
geri adım attıramayacaklar. Ülkemizdeki matem
bizi yanlış yapmaya itemeyecektir. Kelimeler
boğazımıza diziliyor. Ülkemizde yaralılar var,
hayıtını kaybedenler var. Ülkemizin başı sağ
olsun. Aydınlık bir gelecek diliyorum” diye
konuştu. (Ebru ÇALIK)

‘Ülkemizin başı sağ olsun’

Belediye Başkan Yardımcısı
Zeki Gül

Ak Parti Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, terörün dili, ırkı, rengi, par-
tisi olmadığını belirterek,
Ankara’da meydana gelen patlama-
da Çorumluların da bulunduğunu
söyledi.
Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilen
‘Sağlıklı İletişim ve Stresle Başa
Çıkma Yöntemleri’ konulu konfe-
ransta açılış konuşması yapan
Ceylan, terörü lanetlediklerini vur-
guladı. 
Birlik ve beraberlik vurgusu yapan
Ceylan, “Önce Çorum’da birlik
beraberliği sağlayacağız. Herkes
siyaset yapar sonucu sandıktan
çıkar ama halkın iradesini de kabul
edeceğiz. Milletin kararına saygı
göstereceğiz. Birbirimize karşı hoş-
görülü olacağız. Bu gemide hepimiz
varız. Gemi güçlü bir kaptanla yolu-
na devam ediyor. Bazen gemiler
dalgalanır ama sonra yoluna devam
eder. Terörün kökü kazınacak.
Türkiye’de bir tane terörist dahi
kalsa mücadelemiz devam edecek.
Bu topraklarda hiçbir zaman bayra-
ğın inmesine ezanın susmasına güç
yetmeyecektir” dedi.
Ceylan, öte yandan sağlık çalışanla-
rına karşı şiddetin hiçbir sebebi ve
dayanağının olmadığını dile getire-
rek, konuşmasında şunları söyledi:
“Her meslek kutsaldır. Sağlık ile
ilgili meslekler daha da kutsaldır.
Zor şartlarda mesai yaparak görev
yapmaktadırlar. Ankara’da meyda-
na gelen menfur olay olmasa idi siz-
lerle ilgili söylenecek çok şey vardı.
Ankara’daki patlama vefat eden
vatandaşlarımızın ailelerine başsağ-
lığı diliyoruz. Zor bir süreçten geçi-
yoruz. Birlik ve beraberlik içerisin-
de olmamız lazım. 
Canlı bombanın birisinin öğrenci
olduğu ve PKK sempatizanı olup
Balıkesir’deki bir üniversitede oku-
duğu biliniyor. Ülkede herkes siya-
set yapıyor. Bazı zamanlar sözüm
ona bazı şeylere imza atan üniversi-
te hocalarının ne diyeceğini merak
ediyorum. HDP ve PKK’yı destek-
leyenler ölenlerin ailelerinin gözle-
rinin içine bakabilecekler mi? Buna
yüzleri var mıdır?
Üniversitelerimizde milliyetçi ve

devletçi gençler yetiştirmeliyiz.
Hangi partili olursa olsun. Terör
ülkenin hiçbir yerinde hiçbir ülkede
yüzde yüzde önlenemez. Bu olayda
da bir tane şehidimiz var. CHP’den
ilçe başkanlığı yapmış kardeşimiz.
Terörün dili ırkı rengi partisi olmaz.
Terörist bombayı patlatırken orada-
ki insanların rengine mi baktı?
Konuşmayla laf söyleme ile olmu-
yor. Birlik olacağız. Belli bir siyasi
parti hariç birlik olalım diyoruz.
Ölenler bizim evlatlarımızda olabi-
lirdi. 
Önce Çorum’da birlik beraberliği
sağlayacağız. Herkes siyaset yapar
sonucu sandıktan çıkar ama halkın
iradesini de kabul edeceğiz.
Milletin kararına saygı gösterece-
ğiz. Birbirimize karşı hoşgörülü
olacağız. Bu gemide hepimiz varız.
Gemi güçlü bir kaptanla yoluna
devam ediyor. Bazen gemiler dalga-
lanır ama sonra yoluna devam eder. 
Terörün kökü kazınacak.
Türkiye’de bir tane terörist dahi
kalsa mücadelemiz devam edecek.
Bu topraklarda hiçbir zaman bayra-
ğın inmesine ezanın susmasına güç
yetmeyecektir. Sağlık çalışanlarına
yönelik şiddet bu toplumun yüz
karasıdır. Şiddetin hiçbir sebebi ve
dayanağı yoktur.” (Ebru ÇALIK)

‘Terörün dili, ırkı,
rengi, partisi olmaz’

Ak Parti Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan
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Para kazanmasını öğrenmeden,
harcamayı öğrenen çocuk, büyü-
düğü zaman da kazanmak yerine,
borç almayı marifet sayar.
Kazanmanın borçlanmadan daha
kolay olduğunu idrak edemez. Bu
durumdaki kimselerin bir de dev-
let yönetiminde yer aldıklarını
düşünürsek o ülkenin durumunun
ne olabileceğini tahmin etmemiz
de güç olmaz.
O halde çocukları şimdiden
kazanmaya, üretkenliğe, tasarru-
fa alıştırmalıyız.
Günümüzdeki bazı ailelerin İlkokul
çocuklarına bile çok miktarda
para vererek, farkında olmadan
çocuğu harcamaya alıştırdıkların
görüyoruz. Muhakkak ki o anne-
ler, babalar "çocuğumuzun okulda
bir ihtiyacı olursa" düşüncesiyle
bol para veriyorlardır ama kazan-
masını öğretmeden eline bir avuç
para vermek, çocuğu hazırcılığa
alıştırır. Harcarken ileriyi geriyi
düşünmesine hiç gerek olmaz,
çünkü nasıl olsa her-gün annesi
babası veriyor.
Bu demek değildir ki, çocuğa hiç
para verilmesin. Verilsin ama,
muhtemel bir ihtiyaca cevap vere-
cek kadar. Ayrıca belli bir süre
sonra anne baba o parayı ne yap-
tığını sormalı, eğer  tasarruf
etmesini becerebildiyse memnu-
niyetini belli ederek çocuğu onore
etmelidir ki, aynı güzel davranışı
tekrar edebilsin ve böylece pren-

sipleştirsin.
Öte yandan çocuk, kazanmasını
bizzat uygulayarak öğrenmelidir.
Sözgelimi İlkokula giden bir çocuk
simitten tutun da gazeteye sala-
talığa kadar her şeyi satabilir. Bu
şekilde hem alış-verişi yani ticare-
ti öğrenirsem de alın teriyle
kazanmış olur. Artık o kazandığı
parayı isaf edemez. Hazırcı ola-
maz. Alın teriyle kazancın mutlu-
luğunu, taa küçücükten tatmış
olur.
Büyüyüp devlet yönetiminde
etkin bir göreve de gelse, daima
prensibi alın teri ile kazanmak,
kazandığını satmak (veya yerine
göre kullanmak) ve ihtiyaçları
kendi ka-zancıyla karşılamak olur.
Kazanmanın borçlanmaktan kolay
olduğunu bilir, kesinlikle böyle bir
batağa saplanmaz.

SORULAR
Soru : 1) İddia devresindeki çocu-
ğun iddiasını, nasıl ve neye yön-
lendirmelidir?
Soru : 2) Özenilen bir meslek
sahibi olmak isteği çocuklara nasıl
aşılanır?
Soru : 3) Çocukların okulda çok
başarılı olmalarında etkili faktör
nedir?
Soru : 4) Kardeşler arasında kıs-
kançlık neden doğar,nasıl önlenir?
Soru : 5) Çocuk nasıl eğitilmelidir
ki israf etmeye değil tasarrufa
alışsın?

Zeytin iyi kolesterolü yükseltir kötü kolesterol
LDL) düşürür.

100 gr Zeytin Kaç Kalori?
100 gram zeytin 170 kaloridir.

Tuzsuz Zeytin nasıl yapılır?
Tuzsuz zeytin yapmak için tuzlu zeytinleri 2 gün ılık
suda bekletin içine isterseniz ortadan ikiye kesil-
miş iki parça patates atabilirsiniz. Tamamen tuzsuz
zeytin istiyorsanız zeytinleri çizerek kaynatın. Tuz

diyeti yapanlar bu yöntemi deneyebilir.
Not: Zeytinyağını kuru serin ve karanlık bir

ortamda saklayın Zeytinyağından maksi-
mum sağlık ve verim elde etmek isti-

yorsanız salatanıza ve kahvaltılıkları-
nıza yemeden hemen önce ekle-

yin yani üzerine ekleyip yarım
saat beklemeyin.

Faydalı Bilgiler
GÜNÜN YEMEĞİ

Malzemeler: 
1 su bardağı haşlanmış nohut 
250 gram kıyma 
Mor reyhan kurusu
Karabiber
Hamuru yoğurmak için yaklaşık 

1 bardak süt 1 adet yumurta 
Salça
Aldığı kadar un 
1 yemek kaşığı irmik 
5 yemek kaşığı sıvı yağ 

Hazırlanışı:
Akşamdan nohutlarımızı bir dilim ekmek ile ıslatalım.
Nohutlarımızı haşlayalım.
Süt, yumurta, un, tuz ve irmik ile yumuşak ele yapış-
mayacak bir hamur yoğuralım.
Kırmamızın içine 1 adet soğan, karabiber ilave edelim
ve iyice karıştıralım.
Mantı hamurunu bezelere ayıralım.
Fazla ince olmayacak şekilde açıp minik kareler şek-
linde keselim.
İçine kıymalı harcımızdan koyalım ve bohça şeklinde
kapatalım.
Kuru soğanımızı yemeklik küp şeklinde doğrayalım ve
sıvı yağda kavuralım.

Salçayı ilave edip suyu ekleyelim.Su kaynamaya baş-
layınca önce mantıları atalım.
Mantılarımız 7-8 dakika haşlanınca nohutları ilave
edelim.
Pişmesine 1 dakika kala kuru mor reyhanımızı ekleye-
lim.
Sıcak olarak ikram edelim. 
Bu tarifin kalori değeri 1 porsiyon veya 1 kişilik ölçü
baz alınarak Uzman Diyetisyen Deniz Berksoy tara-
fından hazırlanmıştır.

Nohutlu mantı

İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

UNUTMAYALIM
Anını yaşa parolası İçinde hayat pahası ve hayat hiçliği mevzuba-
histir. Bir an mı? Evet, bir an. Hep o bir an içinde olanların uzantı-
sı ve sonucudur insan ömrü. Öyle ya bir an içinde boşta bulun-
maktan kaybedilen değer, ömür boyu yerine geliyor mu?
Bir an dalgınlıktan başa gelen kaza, onun sonundaki sakatlık,
ömür boyu devam etmiyor mu? Bir an içinde boş bulunup ağzı-
mızdan serseri kurşun gibi çıkan bir cümlecik sözümüz, ömür boyu
bizi mahcubiyetler içinde yaşatmıyor mu? Saymakla bitmeyen
olaylar var ki; bir an içinde oluyor, fakat olduğu gibi bitmiyor. Bir
an'da oluyor ömür boyu devam ediyor.

E
vzalarını anlamak için vücudu
tanımak gerekir. 32 evzasından
bahsedilen vücut, kişilik vücu-

dudur. Kişilik deyince, vicdanla-aklın
birleşmesinden doğan iman kuruluşu
akla gelir. Her insanda iman, yaratılı-
şında var olan kuruluştur. Yâni insan,
yaratılırken imanıyla, güveniyle
tamam yaratılmıştır. Ne var ki yaratı-
lışın kuruluşları, işler hale gelmelidir.
İşler hale gelmesi için de, vücudun
evzaları yani vücudun mekanizması-
nın harekete geçmesi gerekir. Bu da
bir fabrika gibidir. İnsanda imanı
harekete geçiren 32 evzanın bir
kısmı ham madde toplar, bir kısmı da
imal eder, diğer bir kısmı da, imal edi-
len metahı ihraç eder. Ham madde
için çalışan evzalar: İcat, anlayış, ara-
yış, değerlendiriş, yargılama seçiş,
kararlaştırış, kabul ediş gibi içteki
görülmeyen faaliyettir. Yaratılış da
olan iman kuruluşunun, adlarını
belirttiğimiz şu güdümleri vardır,
boşa çalışır. Şöyle ki: insan her gör-
düğü ve işittiği, yaptığı ve yapılan
olaylarını içinden araştırır, seçer,
anlar, yargılar, kararlaştırır, değerlen-
dirir, icat eder, bir noktaya getirir
kabul eder. Bu, fabrikaya ham
madde temin etmek benzerliğinde
bir işlemdir. Tabii olarak bu sekiz-
dokuz evza çalışır. İnsan hayatının
her yönünde her olaya karşı böyle
çalışır. Yaşamın tabii seyri budur.
Çalışır ama müspet olmaz. Kabul
edişi ise, ya terse olur ya da tesadü-
fen doğru olur. Yine hiçbir işe yara-
maz. Yaramadığının sebebi ise, kafa-
daki ciddiyeti gerçekçilik güdümüne
bağlayan bir iddia ortaya çıkmamış-
tır. Çünkü vücut, yani kişilik vücudu
meydana gelmemiştir. Uyanıklık ya
da müspet bir insanca uyanıklık orta-
da mevcut değildir. Demek ki, 32
evza uyanmamış, vücutta yine çalışı-
yor. Çalışıyor ama inan, güven imalâ-
tının taklidini imal ediyor. İnsanın ger-
çek anlamdaki yaşayışı, iman güven
gerçekliği üzerine kurulmuştur. Yine
de ömür boyu iman güven fabrikası
saygı imal edecektir ki, insan ömrü
anlam kazansın. Öyleyse fabrika
sahipsiz, kendi kendine çalışan bir
kuruluş olmasın. Rastgele şeyleri
arayıp kabul edecek 8-9 evza, önce
kendi insanlığının değerini tespit edip
kabul etmesi gerekir. Yukarda adları-
nı verdiğimiz evzalar, kendi insanlığı-
nı ciddiye alan kişilerde müspet çalı-

şır. Demek oluyor ki, insan kendi insanlığını ciddiye
alır, insanlığına cidden inanırsa, gerçekçilik güdümü
uyanır, ciddi inanıştan iddia doğar. İddia büyür, cid-
diyetle gerçekçiliği birbirine bağlar. Böyle bir ciddi-
yetle iman uyandı mı sahibi, fabrikasının başına
geçer. Buna; “Sultan tahtına oturdu.” diyebiliriz. O
zaman insanın gerçekçilik güdümüyle iddiası el ele
tutar. Bu halde alış evzaları olan:  Arayış, dikkat,
seçiş, anlayış, yargılayış, içten icat ediş, kararlaştı-
rış, kabul ediş, fabrikaya hammadde toplar. İmalât
evzaları olan: Eğitim, yönetim, adalet, güzelleme,
düzenleme, yarışma, devam etme, yapma, dış icat,
başarma, güvenme, şuurlandırma, hâkimiyet
kurma, beğenip, beğendirecek biçime sokma, hare-
kete intikal edecek yerde mantığa vurmak. Şahsi-
yet iddiasını, ciddiyetle gerçekçilik kademesinden

vicdana havale etmek. Vicdan tasdikinden sonra
harekete intikal ettirmek. 21 evza ile de imal eder.
Özetleyelim: 32 evza deyince kişilik vücudumuzun
evzaları akla gelir. Yukarda adlarını verdiğimiz 5
evza alıcıdır. 21 evza da imal edici evzalardır.
Ciddiyetli ve iddialı insanın kişilik vücudu, bütün
tutum ve davranışlarından; inan, güven, saygı ihraç
eder. Onun için şahsiyetlidir.Hazır 32 evzayı izah
etmiş iken bir daha arz etmiş olalım ki, 32 evzanın
her insanda ölünceye kadar çalışması aynıdır. Aynı
çalışmak: Müslüman'ı dünyaya efendi, Türklüğü de
dünyaya hâkim kılacağım iddiasını aralıksız sürdü-
ren kişinin 32 evzasının imal ettiği inan, güven,
saygı verir. İddiasız adamların 32 evza sı rastgele
şeyler imal eder. 

Yeter ki, vakit denilen saniyelerle yarışma
becerilsin, el işleri meydan görsün. Gül mü,
mekik oyası mı, iğne oyası mı, oyalı yazma
mı?.. Daha adını yazmadığımız, bizim bilme-
diğimiz eski Türk işleri mi?..
Kimin elinden ne geliyorsa, onu en iyi biçim-
de yapmalı.
Bu girişim, "Aile Ekonomisini geliştirmek,
başarıları göstermek, karşılığında para kazan-
maktır. "Eğitimle ne alâkası var." demeyelim,
mesele tüm açıklığıyla eğitimdir.
Eğitim her bakımdan şahsiyetimizi kabul
ettirmek, yâni saygıdeğer olabilmek içindir.
Bu da değerli başarılarla olur. Değerli başarı-
lar ise; akrabalık, komşuluk, ev halkına ve
insanlığa iş, hizmet götürmek gibi her türlü
ilişkileri iyi ve değerince başarmaktır. Adı
geçen her türlü başarıları da izlersek, ellerle
yapılıp, iyi başarılan işlerdir.
Meselâ, bir halı, bir mekik oyası, bir yazma
oyası. (Hani, "oyalı da yazma başında, oyala-
rı kaşında" diye türküler bile yakılmıştır.)
Bundan bin yıl evvelleri, Endülüs'de, el sanatı
olarak pamukludan, öyle cepkenler yapılırmış

ki, o cepkeni giyenlere türküler yakılırmış.
Tarihlere geçmiş olan cepkenlerin, özellikle
Emine hatun'un, Ayşe hatun'un elinden çıkan
cepkenlerin, halâ adı geçmektedir.
Evet "bir el sanatı" denir. Bir el işi ama,
tarihler ötesine kadar namı gider bu el işleri-
nin.
Görüyoruz ki, el ile yapılan işlerin, her tür
ilişkiye hitap etmesi vardır. Bugünkü Türk
hanımlarının el sanatları, neden isim yapma-
sın? Neden tarihler ötesine kadar uzanmasın?
Bugünkü hanımların o zamanlardan daha çok
hızlı, daha zekâlı, daha hünerli oldukları iddia
edilemez mi?
"İşte biz Türk hanımları böyleyiz." diyebil-
mek için, ayrıca ek bir şey gerekli değil.
Sadece "biz böyleyiz" iddiasını gütmek,
yeter.
Bu iddia ile, her tür değerli başarılarla üstün-
lükler gösterilir, şahsiyet iddiası sürdürülür.
Mesele bu kadar açık. Yeter ki, biz böyle bir
yüce iddiayı ortaya koyalım. Yapılan el işleri,
elden ele, ülkeden ülkeye dünya piyasasında
şöhret olur.

BİR EL İŞİ EL SANATI AMA, DÜNYA
ÜLKELERİNDE ŞÖHRETİ AYYUKA ÇIKAR!

İDDİALI KİŞİNİN 32 EVZASI: 
İNAN, GÜVEN, SAYGI İMAL EDER! 

İDDİA DEVRESİ (6- 10 YAŞ)
6 - 10 YAŞ BAKIM VE EĞİTİMİ 

İLKOKUL ÇAĞINDAYKEN PARA
KAZANMASINI ÖĞRENMELİDİR

Müslüman'ı dünyaya efendi, Türklüğü de dünyaya hâkim kılacağım iddiasını
aralıksız sürdüren kişinin 32 evzasının imal ettiği inan, güven, saygı verir.

Zeytin Ve Kolesterol



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
MUHARREM KARTAL
Gümüşhacıköy, Güblüce Köyü' nden gelme, Cemal
ISPANAK' ın kayınbiladeri, Aşır, Özgül ve Özlem
KARTAL' ın babası, Ulaş ISPANAK' ın kayınpederi;
Muharrem KARTAL vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

İSMAİL ÇAM
Boğacık Köyü' nden gelme, Ekrem ÇAM ve Çorum
Belediyesi Fen İşleri çalışanı Satılmış ÇAM' ın baba-
sı; İsmail ÇAM vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

EMİNE ÖZTOKAT
Ovasaray Köyü' nden gelme, Celal TAŞÇI' nın kızı,
Emekli Öğretmen Enver ÖZTOKAT' ın eşi, Emekli
Öğretmen; Emine ÖZTOKAT vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

KENAN NARÇİÇEĞİ
Cenan NARÇİÇEĞİ ve Gamza DEMİR' in babası,
Adnan NARÇİÇEĞİ' nin ağabeyi, Fotografçı
Esnafından Foto İpek' in sahibi; Kenan NARÇİÇEĞİ
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SAİT KALKAN
Doğanlar Köyü' nden gelme, Cezaevi' nden emekli
Musa KALKAN' ın ağabeyi, Davut GÖZÜBÜYÜK'
ün eniştesi; Sait KALKAN vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

MURAT ŞEN
Eskiköy' den gelme, Çorum Belediyesi' nden emekli
Muharrem ve Merdan ŞEN' in babası, Ender Özcan
ÖZÇAKIR ve Bulduk SOBA' nın kayınpederi; Murat
ŞEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NAZMİYE KAYA
Kumçeltek Köyü' nden gelme, Hüseyin KAYA' nın
eşi, Osman ve Mustafa KAYA' nın annesi; Nazmiye
KAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SEMEHAT KAYABAŞ
Güvenli Köyü' nden gelme, Ali Bektaş KAYABAŞ'
ın eşi; Semehat KAYABAŞ vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

MEHMET ALİ ŞAHİN
Mollahasan Köyü' nden gelme, Hasan ve Ergün
ŞAHİN' in babası; Mehmet Ali ŞAHİN vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.20 Gü neþ:05.45

Öð le :11.56 Ýkin di :15.14 

Ak þam:17.55 Yat sý :19.13

15/03/1820 Maine'nin ABD eyaleti olmasına
karar verildi.
15/03/1892 Jesse W. Reno tarafından yürü-
yen merdivenin patenti alındı.
15/03/1917 II. Nikolay kardeşi Mihail lehine
tahtta çekildi
15/03/1919 Merzifon işgal edildi.
15/03/1920 İngilizler, İstanbul'da yüz elli
Türk aydınını tutukladı.
15/03/1933 Almanya'da Hitler, III. Reich'ı ilan
etti.

Ta rih te Bu gün

15 MART 2016 SALI

15 MART 2016 SALI
Yýl: 1 Sa yý: 93

Bağımsız Büro-Sendikası Çorum İl Temsilcisi
Musa Topbaş, yaptığı yazılı basın açıklamasın-
da Ankara'da gerçekleştirilen terör saldırısını
kınadıklarını, terörün hiçbir zaman amacına
ulaşamayacağını belirtti. Topbaş, saldırıda
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan
rahmet, yaralananlara şifa ve yakınlarına sabır
dilediklerini belirttiği açıklamasında şunları
söyledi:

TERÖR, SİYASET VE HAK 
KELİMELERİNİ KARIŞTIRMAYA

ÇALIŞIYORLAR

Yapılan terör eylemleri ile Türkiye'yi Ortadoğu
veya az gelişmiş ülkelere benzetmeye çalışan-
lar, millet arasında ayrılık tohumları ekmeye
çalışıyorlar. Devlet yöneticilerinin ve milletin
kararlı duruşu karşısında istediklerini bulama-
yanlar son çare olarak şehir merkezinde bomba
patlatmaya başlamışlardır.
Böylesi ortamlarda terör, siyaset ve hak keli-
meleri bir arada kullanılarak kavramlar anlam-
sızlaştırılmaya çalışılmaktadır. Terör hiçbir
zaman masumiyetin veya hak aramanın yolu
olmamıştır, olmayacaktır da. Türkiye'de Devlet
tüm kurumları ile vatandaşlarına hizmet ver-
meye devam ediyor. Daha güzel ve güçlü bir
Türkiye'ye destek vermek yerine bu milletin
canına ve toprağına kast edenler; dış güçlerin
maşası olmaktan öteye gidemeyecektir. Millet
olarak uyanık olmak ve çevremizde olup biten
şüpheli durumları güvenlik güçlerimizle payla-
şarak milli gücümüzü pekiştirmeye devam
etmeliyiz. Çünkü biz uyanmışsak tüm düşman-
lar uyumuştur."

Topbaş; 

terörle karıştırılan
kavramlar var

Bağımsız Büro-Sendikası Çorum İl
Temsilcisi Musa Topbaş

Çorum’da faaliyet gösteren aşçılar ve
pastacılar dernek çatısı altında toplanı-
yor. Kısa adın ÇAPTER olan Çorum
Aşçılar ve Pastacılar Dernek kuruldu.
Geçtiğimiz hafta kurulan Çorum
Aşçılar ve Pastacılar Derneği’nin kuru-
cu başkanlığını Rasim Çakıcı yapar-
ken, Burak Topal, Emrulah Burhan,
Nazende Yalçınkaya, Tarık Çakıcı’da
derneğin yönetiminde görev aldı.
Dernek başkanlığını üstlenen Rasim
Çakıcı yaptığı açıklamada Çorum’un
yemek kültürünü tanıtmayı amaçladık-
larını bildirdi. 
Çakıcı, aşçılık mesleğinin, mesleki ve
ahlaki gelişimini sağlamak, uluslar
arası ve ulusal platformda Çorum’un
yemeklerini tanıtmak amacıyla dernek
kurduklarını belirerek, yapacakları faa-
liyetlerle aşçılık mesleğinin ileriye
yönelik geliştirmek ve gençlere örnek
olmasını istediklerini belirtti. 

“AŞÇILIK MESLEĞİ 
OLMASI GEREKEN 
YERDE DEĞİL”
Çakıcı “Aşçılık mesleğinin olması
gereken yerde olmadığını düşünüyo-
ruz. İnsanların bilmediği yemekler var.

Çorum’a gelen insanlar gidip döner
ekmek yemesin. Çorum’un İskilip dol-
ması gibi kendine özel yemekleri var.
İnsanlara bunu tanıtmak istiyoruz”
dedi.
Aşçılık ve pastacılığın bir sanat oldu-
ğunu ifade eden Çakıcı, aşçı ve pasta-
cıların gerektiğinde yiyeceklere görsel-
lik katmak için heykeltıraş gibi çalış-
tıklarını ve yaptıkları işe büyük emek
verdiklerini söyledi. Dernek olarak
sadece yemek değil, sosyal projelere
de imza atacaklarını kaydeden Çakıcı
“Örneğin sakatlar haftasında, kadınlar

gününde onlara özel etkinlikler ve
yemekler yapacağız. Biz bu derneği
Çorum’un adını ve yemeklerini dünya-
ya duyurmak için kurduk” dedi. 

“AMACIMIZ MESLEĞİMİZİ
İLERLETMEKTİR”

ÇAPDER Başkan Yardımcısı Burak
Topal da pasta ustası olduğun belirte-
rek, mesleklerinin gerekli ilgiyi ve
değeri görmediğini söyledi. Toprak
“Dernek kurmaktaki amacımız, birbiri-
mize yardımcı olmak mesleğimizi iler-
letmektir” dedi.

‘Çorum yemeklerini tanıtacağız’

Çorum İhtiyaç Kişisel Gelişim Kursu yöneticile-
ri tarafından 2. Olağan Medya Toplantısı gerçek-
leştirildi. 
2. Olağan medya toplantısında konuşan Çorum
İhtiyaç Kişisel Gelişim Kursu Müdür Yrd. A.
Adnan Yurtbay, Çorum’da yeni olmalarına rağ-
men halkın kendilerine gösterdikleri yoğun ilgi-
den dolayı çok memnun olduklarını dile getire-
rek, İhtiyaç Akademi’nin Çorum’a KPSS eğiti-
mine ve memur adaylarının kariyer planlamasın-
da ciddi bir katkı sağladığının altını çizdi. 
Merkezlerinde KPSS-A, Öğretmenlik,
Memurluk ( Lisans – Önlisans - Orta Öğretim),
Ales, Dgs, Yds ve Uzaktan Eğitim gibi Ankara
merkez şubelerinde, uygulanan tüm kursları ve
etkinlikleri verebilecek alt yapıya sahip oldukla-
rını dile getiren Yurtbay, Türkiye’nin 122 şube-
sinde sektör lideri olarak KPSS eğitimi veren
İhtiyaç Akademi’nin Türkiye şubelerinin tümü-
nü kapsayan Genel Memnuniyet Anketi sonu-
cunda Çorum İhtiyaç Akademinin ilk yılı olma-
sına rağmen Türkiye sıralamasında 24. Sıraya
yerleştiğinin vurgusunu yaptı. Bu önemli başarı-
nın temel sebebinin öğrenci memnuniyetine
bağlı olduğunu kaydeden Yurtbay, amaçlarının
ise bu memnuniyeti sürdürmek ve Türkiye’de
Çorum’un memur atamalarında hak ettiği sevi-
yeye ulaştırmak olduğu belirtti. 
KPSS’ye en uygun, rahat, pratik ve emin adım-

larla gönül rahatlığıyla hazırlanmak isteyen tüm
adayları İhtiyaç Akademi’ye davet eden Yurtbay,
ayrıca öğretmenlerin ve diğer memur adaylarının
zaman içinde yapılacak olan tercihleri konusun-
da merkezden profesyonel destek alabilecekleri-
ni de söyledi. Yurtbay, Önlisans Ortaöğretim ve
Lise KPSS Kursunun 30 Mart’ta başlayacağının
da müjdesini verdi.

İhtiyaç Akademi’den 2. 
Olağan Medya toplantısı

İskilip Anaokulu’nda eğitim gören
öğrenciler öğretmenleri ile birlikte
İskilip Belediye Başkanı Recep Çat-
ma’yı makamında ziyaret etti.
Ziyarette çocuklarla tek tek ilgile-
nen Belediye Başkanı Recep Çatma,
Okul Müdürü Mualla Betül
Alameşe’den okulun ihtiyaç ve
talepleri hakkında bilgi aldı. Okulun
çevre düzenlemesi için Park ve
Bahçeler Müdürlüğüne talimat
veren Başkan Çatma önümüzdeki
günlerde başlayacakları her mahal-
leye çocuk parkı yapımı çerçevesin-
de okul bahçesinin büyüklüğüne
uygun olan oyun guruplarından da
verebileceklerini ifade etti. 
Başkan Çatma ziyaret sonrası
çocuklara boyama kitabı, öğretmen-
lere de Belediye Kültür yayınların-

dan çıkan kitaplardan hediye etti.

İskilip Anaokulu’ndan
Başkan Çatma’ya ziyaret

Saadet Partisi İl Başkanı Faruk Cıdık,
Türkiye’nin teröre teslim olmayacağını belirte-
rek, bu kanlı oyunu bozacağını söyledi. 
Cıdık, “Ankara'da masum sivilleri hedef alan
menfur saldırıyı bütün nefretimle lanetliyor,  sal-
dırı da hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
Cenab-ı Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar
diliyorum.
Alçakça planlanmış kanlı bir planın hedefi oldu-
ğumuz açıktır. Ama Aziz milletimiz sahip oldu-
ğu tecrübe ve sağduyu ile bu kanlı oyunu boza-
cak, teröre teslim olmayacaktır” dedi. 
Cıdık, “Türkiye'yi karıştırmak isteyen karanlık
mihraklara karşı verilecek en güzel cevap, millet
olarak birbirimize daha fazla kenetlenmek, milli
birlik ve beraberliğimize sahip çıkmaktır.
Aziz milletimiz omuz omuza Vererek bu karan-
lık dönemi de atlatacaktır. Bundan hiç kimsenin
şüphesi olmasın” dedi. 

‘Türkiye teröre
teslim olmayacak’

Tavuk yumurtası üretimi Ocak ayında bir önceki
aya göre yüzde 3,5 artarken, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 2,6 azaldı. Kesilen tavuk sayısı
84 milyon adet, kesilen hindi sayısı ise 264 bin
adet oldu. Kesilen tavuk sayısı Ocak ayında bir
önceki aya göre yüzde 9,8, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 8,5 azaldı. Ocak ayında kesilen
hindi sayısı ise bir önceki aya göre yüzde 59,5,
bir önceki yılın
aynı ayına göre
yüzde 32,5
azaldı.

1,5 milyar adet tavuk
yumurtası üretildi

13:00 Haberler
13:35 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:35 Haberin İçinden (İstiklal Marşının
Kabulünün 95.Yıl Kutlamaları)
18:00 Haberler
18:35 Önce Sağlık
20:30 Haberler
21:00 Haberin İçinden (TIP Bayramı
Kutlama Programı)
23:00 Haberler
23:30 Haberin İçinden (İstiklal Marşının
Kabulünün 95.Yıl Kutlamaları)
01:00 Haberler



5 GÜN LÜK HA VA DU RU MU

15 Mart Salı

16 Mart Çarşamba

17 Mart Perşembe

18 Mart Cuma

19 Mart Cumartesi

-2

-3

-5

-4

-1

8

7

7

11

12

ÇOK BULUTLU

KARLA KARIŞIK YAĞMURLU

ÇOK BULUTLU

AZ BULUTLU

KARLA KARIŞIK YAĞMURLU
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SER KAN
224 13 51

Ba ha bey Cd.No:120/CNÖ BET ÇÝ  EC ZA NE LER

BU GÜN

KA YA
224 08 14

Gü la bi bey Mh. Ce mil bey 1.sk.

AL BAY RAK
227 77 62

Ta rak çý 8.Sk.32/A

YA ÞAM
221 33 83 

Ba ha bey Cd.23/A

Çorum Belediyespor Teknik
Direktörü Serdar Bozkurt,
Kastamonuspor maçında bireysel
hatalar sonrası mağlup ayrıldıkları-
nı söyledi. Rakibin duran toplar-
dan gol bulduğunu ve buna çok iyi
hazırlanmalarına rağmen öne geç-
tikleri maçta yine duran toplardan
yedikleri 2 golle sahadan mağlup
ayrıldıklarını ve bunun üzüntüsünü
yaşadıklarını ifade eden Bozkurt,
her şeye rağmen ligdeki son maçta
son düdük çalana kadar Play-Off
mücadelesine devam edeceklerini
söyledi. Kastamonuspor maçında
10 kişi kalmalarına rağmen yakala-
dıkları 2 net pozisyonu değerlen-
dirmediklerini kaydeden Serdar
Bozkurt, “Lider Kastamonuspor
maçında 1-0 öne geçmemize rağ-
men duran toplardan yediğimiz 2
golle sahadan mağlup ayrılan taraf
olduk. Rakibimizin golleri genelde
duran toplardan kazandığını bili-
yorduk. Buna da çok iyi hazırlan-
mamıza rağmen bireysel hatalar
sonrası kalemizde 2 gol gördük.
Buna karşılık 10 kişi kaldığımız
maçta yakaladığımız 2 net pozis-
yonu da gole çeviremedik ve saha-
dan mağlup ayrılan taraf olduk.
Ben yine de 10 kişi kalmamıza

rağmen futbolcularımın ortaya
koydukları performanstan dolayı
mutluyum. Bu maç bizim için artık
geride kaldı. Şimdi önümüzde
oynayacağımız kritik maçlar var.
Rakiplerimizin bazıları bize gelir-
ken, biz de deplasmanda onlara
gideceğiz. Ben bu maçlarda futbol-
cularımızın ellerinden gelenin en
iyisini yapacaklarına inanıyorum.
Biz son hafta son düdük çalana
kadar Play-Off mücadelemize
devam edeceğiz. Bu takımın bunu
başaracağına da güvenimiz tam”
diye konuştu.

‘Son haftaya kadar 
mücadelemiz devam edecek’

Çorum Masterler, hafta sonu
yaptığı hazırlık maçında
Amatör Küme takımlarından
Çorum Gücü ile karşılaştı.
Çorum Masterler, hafta içi

yaptığı antrenman temposuna
hafta sonu hazırlık maçı ile
devam etti. Pazar günü 1
nolu sentetik saha da 14.30
da Çorum Gücü ile hazırlık
maçı yaptı. Her iki yarıda da
bulduğu gollerle maçtan 3-2
ayrıldı. Maçı, TSO Başkanı
Çetin Başaranhıncal, Gençlik
Spor İl Müdürü Haşim Eğer,
ASKF Başkanı Sefer
Kurtaran, Futbol İl
Temsilcisi Engin Ayan,
TÜFAD Başkanı Remzi
Karahan ve sporseverler izle-
di.
Çorum Masterler, hafta sonu
Akdağmadeni Masterler takı-
mı ile yapacağı maçın hazır-
lıklarına Salı ve Perşembe
akşamı yapacağı antrenman-
larla devam edecek.

Veteranlar Çorumgücü ile hazırlık maçı yaptı


